
 

 
  



 

 



- 1 - 

OBSAH VÝROČNÍ ZPRÁVY HVĚZDY PARDUBICE Z.S. 
 

 

Část A - ORGANIZAČNÍ .................................................................................................................... 3 

1. OBECNÉ INFORMACE O ORGANIZACI............................................................................ 4 

Základní údaje .......................................................................................................................... 4 

Předmět činnosti ....................................................................................................................... 4 

Struktura organizace ................................................................................................................. 5 

Členská základna ...................................................................................................................... 5 

2. MÍSTO REALIZACE ČINNOSTI ........................................................................................... 6 

3. ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2016 .................................................................................. 7 

Oddíl atletiky ............................................................................................................................ 7 

Oddíl TPS ................................................................................................................................. 8 

Oddíly policie ........................................................................................................................... 9 

Oddíl volejbalu ......................................................................................................................... 9 

4. SPORTOVCI HVĚZDY PARDUBICE V ANKETÁCH ....................................................... 10 

5. ÚSPĚCHY ATLETŮ HVĚZDY PARDUBICE ..................................................................... 12 

5.1 Mezinárodní soutěže ..................................................................................................... 12 

5.2 Mistrovství ČR ............................................................................................................. 14 

5.3 Krajské přebory ............................................................................................................ 20 

5.4 Soutěže družstev ........................................................................................................... 21 

6. TRADIČNÍ ZÁVODY ........................................................................................................... 24 

7. REKORDY ODDÍLU ATLETIKY ........................................................................................ 25 

8. SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE PARDUBICKÉHO KRAJE .................................... 27 

9. SPORTOVNÍ STŘEDISKO (SpS) ......................................................................................... 27 

10. ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ODDÍLU ATLETIKY ........................................................... 28 

 

Část B - EKONOMICKÁ .................................................................................................................. 31 

 

Část C - STATISTICKÁ..................................................................................................................... 35 

 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2016 a končící dnem 31. prosince 

2016 na základě vyhodnocení činnosti spolku Hvězda Pardubice z.s. Její jednotlivá ustanovení byla 

předmětem jednání Valné hromady Hvězda Pardubice z.s. konané dne 10. dubna 2017. 
 
 



- 3 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Část A - ORGANIZAČNÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



- 4 - 

1. OBECNÉ INFORMACE O ORGANIZACI 
 

 

Základní údaje 
Název:   Hvězda Pardubice z.s. 
Sídlo:   Čs. Armády 2515, 530 02 Pardubice 
Zapsaný:   ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

spisová značka: L 5164 
IČO:   26650193 
DIČ:   CZ26650193 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  189185968/0300 
e-mail:   hvezda-pardubice@seznam.cz 
www:   www.hvezda-pardubice.cz 
Právní forma:   zapsaný spolek 

 

Předmět činnosti 
Hvězda Pardubice z.s. (dále jen „spolek“) je sportovním klubem, dobrovolným sdružením občanů 
provozujících tělovýchovu a sport. Ve spolku se dobrovolně sdružují sportovní odíly provozující 
vlastní sportovní činnost. Spolek se hlásí k tradicím tělovýchovy a sportu v RH (Rudá Hvězda) 
Pardubice a AFK SKP (atleticko-fotbalový klub sportovní klub Policie) Pardubice. 
 
Účel: 

a) zajišťovat sportovní činnost oddílů v rámci jejich zapojení do sportovních a tělovýchovných 
aktivit a soutěží a vytvářet pro ni materiální a tréninkové podmínky 

b) vytvářet široké možnosti užívání svých sportovišť pro zájemce z řad veřejnosti, zejména pak 
mládeže a příslušníků policie 

c) vytvářet ekonomickou základnu pro plnění svých cílů 
d) budovat, provozovat a udržovat tělovýchovná a jiná zařízení, která vlastní nebo užívá  
e) vést své členy a ostatní účastníky tělovýchovného procesu ve spolku k dodržování 

základních etických, estetických a mravních pravidel, umožnit jim širokou angažovanost v 
oblasti tělesné kultury a kultury vůbec 

f) hájit zájmy spolku, za tímto účelem spolupracovat s orgány obce, státní správy a s ostatními 
organizacemi (např. ČUS, sportovními svazy, UNITOP apod.) a jednotlivci,  

g) dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury, zdraví apod. v 
obci a kraji 

Hlavní činnost: 
1. Činnost spolku směřuje k naplnění účelu, co by společného zájmu jeho členů. Tento účel je 

naplňován zejména prostřednictvím: 
- provozování atletického stadionu 
- zřizování oddílů 
- pořádání závodů jednotlivých oddílů 
- pořádání společenských, kulturních a vzdělávacích akcí.  

2. Při výkonu činnosti spolek spolupracuje zejména s Ministerstvem školství, tělovýchovy a 
mládeže, vyššími územními samosprávnými celky, obcemi. 
 

mailto:hvezda-pardubice@seznam.cz
http://www.hvezda-pardubice.cz/


- 5 - 

Vedlejší činnost: 
Vedle hlavní činnosti spolek vyvíjí i vedlejší hospodářkou činnost spočívající v podnikání 
nebo jiné výdělečné činnosti, pouze v případě, že její účel je v podpoře hlavní činnosti 
spolku (viz výše) nebo v hospodárném využití spolkového majetku. Zisk z činnosti spolku lze 
použít pouze pro spolkovou činnost včetně správy spolku. 

 

Struktura organizace 
Nejvyšším orgánem spolku je valná hromada řádných členů spolku. Nejvyšším výkonným orgánem 
spolku je členská schůze. Hvězda Pardubice z.s. organizačně zahrnuje oddíl atletiky, oddíl tělesně 
postižených sportovců, oddíly policie, oddíl volejbalu. Oddíly provozují a organizují svoji sportovní 
činnost samostatně, avšak v součinnosti a vždy v zájmu spolku. 

Ve sledovaném období došlo ke změnám ve struktuře organizace. Oddíl volejbalu ukončil svoji 
činnost k 30. 6. 2016. Došlo také ke změně ve složení statutárních zástupců, členů výboru spolku i 
kontrolní a rozhodčí komise, viz níže. 
 
Výbor spolku:  Iva Toušová - předseda 

Ing. Jana Kárníková – místopředseda 
Mgr. Jaroslav Jón – místopředseda 
Miloš Vojta – člen 
RNDr. Jan Zajíc – člen 
Miroslav Wastl – člen 
Jakub Mrklovský - člen 
Eva Hrdinová – člen 
 

Kontrolní a rozhodčí komise:  Eva Kučerová – předseda komise 
Petr Gdula 

     Alexandr Švercl 
 
Zaměstnanci:  HPP – 3 osoby 
   DPP – 2 osoby dle potřeby (organizačně technický personál) 
   DPČ – 13 osob dle potřeby (trenéři) 
   OSVČ – 3 osoby (organizačně technický personál, trenéři) 

 

Členská základna 
Spolek evidoval na konci sledovaného období 868 členů, v následující struktuře: 

 

Oddíly Celkem 
Děti  

(do 14 let) 

Mládež 

(od 15 do 18 let) 

Dospělí 

(od 19 let) 

Atletika 618 263 150 205 

Tělesně postižení 141 52 32 57 

Policie 109 0 1 108 

Volejbal 0 0 0 0 

  



- 6 - 

2. MÍSTO REALIZACE ČINNOSTI 
 

Oddíl atletiky 
Městský atletický stadion (Čs. Armády 2515, Pardubice 530 02)  

- kancelář spolku 
  - tréninková činnost 
  - pořádání sportovních akcí 
 
Sokol Pardubice (Jiráskova 29, Pardubice 530 02) 

- pronájem sportovní haly a atletického tunelu 
 
ZŠ Resslova (Josefa Ressla 2258, Pardubice 530 02) 
  - pronájem tělocvičny pro tréninky 
 
ZŠ a MŠ Pardubice (Artura Krause 2344, Pardubice 530 02) 
  - pronájem tělocvičny pro tréninky 
 
Salesiánský klub mládeže z.s. (Zborovské náměstí 2018, Pardubice 530 02) 
  - pronájem tělocvičny pro trénink 
 

Oddíly policie  
(volejbal, sebeobrana, kopaná, sálová kopaná, cyklistika, florbal, RockStyle) 

TJ Tesla Pardubice (K Vinici 1902, Pardubice 530 02) 
  - pronájem tělocvičny pro trénink 
 
ZŠ Pardubice (Staňkova 128, Pardubice 530 02) 
  - pronájem tělocvičny pro trénink 
 
ZŠ Pardubice (Benešovo náměstí 590, Pardubice 530 02) 
  - pronájem tělocvičny pro trénink 
 

Oddíl TPS 
Městský atletický stadion (Čs. Armády 2515, Pardubice 530 02)  

- kancelář spolku 
  - tréninková činnost 
  - pořádání sportovních akcí 
 
Sokol Pardubice (Jiráskova 29, Pardubice 530 02) 

- pronájem sportovní haly a atletického tunelu 
 

Oddíl volejbalu 
ZŠ Benešovo náměstí (Benešovo náměstí 590, Pardubice 530 02) 

- venkovní kurt 

- tělocvična  



- 7 - 

3. ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2016 
 

Oddíl atletiky 
Uplynula další úspěšná atletická sezóna atletického oddílu Hvězda Pardubice z.s. A opět byla 
jednou z nejúspěšnějších v celé historii pardubické atletiky, dařilo se nejen jednotlivcům, ale i 
kolektivům. 

V roce 2016 v oddíle působilo 618 řádných členů, 18 trenérů a na 40 rozhodčích se podílelo na 
úspěšné organizaci a průběhu soutěží. V rámci oddílu fungovalo Sportovní středisko, do nějž bylo 
zařazeno celkem 203 nejmladších sportovců, z nichž někteří nejúspěšnější byli zařazeni do 
Sportovního centra mládeže (SCM) či zdárně absolvovali přijímací zkoušky na sportovní 
gymnázium.  Právě SCM je také již několik let nedílnou součástí našeho oddílu, jsou v něm zařazeni 
atleti ve věkové kategorii 15 – 19 let a Hvězda zde má zpravidla největší počet sportovců 
z Pardubického kraje. Zástupci Hvězdy figurují i v nejvyšší složce péče o vrcholové atlety, 
v resortních střediscích. 

V mezinárodních soutěžích měla Hvězda zastoupení 12 sportovců. Naši atleti se představili na 
Olympijských hrách, mistrovstvích světa, Evropy, světových a evropských pohárech či mezistátních 
utkáních. K největším úspěchům patří účast chodce Lukáše Gduly na Olympijských hrách. 

V rámci českých šampionátů Hvězda získala 10 zlatých, 13 stříbrné a 10 bronzových medailí, 
celkový zisk 33 cenných kovů řadí Hvězdu opět mezi nejlepší české oddíly. K tomuto výčtu přidali 
atleti Hvězdy ještě celou řadu cenných finálových umístění. 

Do soutěží družstev jsme přihlásili celkem 16 kolektivů, z nichž nejvýše se dostalo družstvo mužů, 
které při Mistrovství ČR dokázalo vybojovat skvělou třetí příčku. Ženám se také dařilo, po 
suverénním působení v první lize, se na ve finále Mistrovství ČR dokázali prosadit a pro následující 
sezónu budou opět startovat v extralize. „B“ družstvo mužů obsadilo ve 2. lize třetí příčku. 
Nejúspěšnějším mládežnickým kolektivem byly dorostenky, které se umístily na Mistrovství Čech na 
sedmém místě. Také ostatní mládežnická a žákovská družstva byla v popředí svých soutěží. 

Tak jako každoročně, tak i v sezóně 2016 uspořádal oddíl atletiky na 30 soutěží pro všechny věkové i 
výkonnostní kategorie závodníků. Největší akcí byl nesporně Pardubický atletický mítink, který 
sklidil velmi kladné hodnocení jak ze strany závodníků, tak i z řad funkcionářů Českého atletického 
svazu. K dalším významným akcím patřil 46. ročník silničního běhu Desítka Hvězdy Pardubice 
spojené se Velkou cenou tělesně postižených sportovců a lidovým během, a také tradiční Velká 
cena v hodu břemenem, kde proběhl již 39. ročník. Atletickou sezónu jsme úspěšně uzavřeli 
Mikulášský během v Dukelském lesoparku. 

Poděkování patří městu Pardubice, Krajskému úřadu Pardubického kraje i Českému atletickému 
svazu. Ale také všem partnerům atletiky, kteří se ekonomicky větší či menší měrou podíleli na naší 
činnosti, a tím i na skvělých výsledcích uplynulého roku. Vřelé díky patří i všem funkcionářům, 
rozhodčím a trenérům.  

 

Iva Toušová 
předseda oddílu atletiky 
 



- 8 - 

 
 

Oddíl TPS 
Rok 2016 byl rokem paralympijským a tak byla sezóna dlouhá a náročná. Sezóna začala už v březnu 
prestižním mezinárodním mítinkem v Dubaji, pokračovala nominačním závodem reprezentace v 
Olomouci, v květnu už se rozhodovalo o místech na Mistrovství Evropy v Itálii, kde Českou 
republiku, Pardubický kraj, Pardubice a Hvězdu reprezentovali atleti Jan Vaněk v hodu kuželkou 
(získal 4. místo) a Jaroslav Petrouš v hodu diskem (6. místo) a ve vrhu koulí (9. místo). 

O paralympiádu bojovali 3 členové Hvězdy – Jan Vaněk, Michal Enge a Martin Zach. Tradičně 
kvalitní a stabilní výkonnost Jana Vaňka nakonec zvítězila i nad novým českým rekordem Michala 
Engeho, i nad 2. místem ve světovém žebříčku Martina Zacha. Jan Vaněk skončil na paralympiádě v 
Riu na pěkném 8. místě. 

Sportovci oddílu TPS Hvězda Pardubice se v roce 2016 účastnili jak národních, tak i domácích 
soutěží. Od účasti na Mistrovství České republiky handicapovaných, odkud přivezli 4 medaile, 
Mistrovství republiky spastiků, kde Vendula Písaříková brala zlato, stříbro i bronz, dále se 11 
sportovců zúčastnilo jednotlivých kol prestižního Českého poháru v atletice vozíčkářů a obsadilo 
přední pozice a mohlo by zde být zmíněno mnoho dalších akcí. Vyzdvihnout lze také mezinárodní 
akci, ač se konala letos v Praze, a to Mistrovství světa juniorů IWAS, kterého se zúčastnil náš člen 
Lukáš Štěpják a získal bronzovou medaili v hodu diskem a 7. místo v hodu oštěpem 

Oddíl se rozrostl, a to o několik jednotlivců – sportovců, ale také o žáky další speciální školy - ZŠ 
Pardubice, Do Nového. Pro děti kolektivních členů oddílu nakoupili funkcionáři sportovní vybavení, 
oblečení, prostředky k rehabilitaci a také zajistili nového trenéra na skupinovou kondiční přípravu 
ve spolupracujících fitness centrech IFC Pardubice a OKcentrum Pardubice.  

Oddíl TPS uspořádal 1. kolo Českého poháru v atletice vozíčkářů, Školní atletický parapohár pro 
školní kolektivy celého Pardubického kraje, podařilo se opět zařadit 3 disciplíny handicapovaných 
při Pardubickém atletickém mítinku a sezónu završil skvělý 2. ročník atletického mítinku pro 
handicapované – Rozloučení se sezónou 2016. Pro příští rok chystá oddíl TPS vedle těchto 
tradičních akcí i sérii menších závodů pro děti a školní kolektivy, aby je tím motivoval k celoroční 
přípravě a přiblížil právě k atletice. 

 

Eva Hrdinová 
předsedkyně oddílu TPS 
 

 
 
 
 

  



- 9 - 

 

Oddíly policie 
Volnočasové sportovní aktivity policejních oddílů, které jsou součástí Hvězdy Pardubice, jsou 
součástí regenerace a aktivního odpočinku zaměřeného především na rozvoj tělesné zdatnosti, 
zlepšování a upevňování fyzického zdraví a psychické odolnosti policistů. Za tímto účelem byli 
v roce 2016 policisté Krajského ředitelství policie Pardubického kraje organizováni v oddílech 
kopané, cyklistiky, sebeobrany, volejbalu, florbalu, sálové kopané a tanečním oddíle RockStyle. 

Hlavní náplní oddílů policie je organizovat sportovní aktivity svým členům při společných aktivitách, 
účast na soutěžích, turnajích a přeborech, organizování vlastních turnajů a úzká spolupráce 
s Krajským ředitelstvím policie Pardubického kraje při organizování krajských postupových i 
nepostupových přeborů.  

 

kpt. Lic. Miloš Vojta   
předseda oddílů policie 

 
 
 
 
 
 

Oddíl volejbalu 
V červnu 2016 ukončil oddíl Volejbalu svoji činnost pod hlavičkou Hvězdy Pardubice. Hlavním 
důvodem ukončení činnosti je nedostatek hráček a chybějící prostory pro přípravu. Zbytek 
aktivních hráček přestoupil do oddílu volejbalu Univerzity Pardubice, kde budou zařazany do 
družstva hrajícího krajský přebor 1. třídy. 

 

           Lucia Angelová 
         předsedkyně oddílu volejbalu 

 

  



- 10 - 

4. SPORTOVCI HVĚZDY PARDUBICE V ANKETÁCH 
 
 

Nejlepší sportovec atletického oddílu Hvězda Pardubice z. s. 
 

Žactvo:  Sedlmajer Miloš  koule   tr. Foťko Josef 
 
Dorost:   Vondrová Lada  400 m př.  tr. Jón Jaroslav 
   Volejník Jan   400 m   tr. Jón Jaroslav 
   Tylichová Barbora  koule   tr. Foťko Josef 
   Růžek Michal   1 500 m  tr. Wastl Miroslav 
 
Junioři:  Korečková Adéla  kladivo   tr. Studnička Pavel 
   Gdula Tomáš   chůze   tr. Piták Ivo  
 
Kategorie 22:  Lauterkranc Jaroslav  kladivo   tr. Král Dušan 
   Touš Jan   koule   tr. Toušová Iva 
 
Dospělí:  Gdula Lukáš   50 km chůze  tr. Piták Ivo 
   Janů Jan   běhy   tr. Wastl Miroslav 
   Mäki Kristiina      tr. Červinka Pavel 

Kárníková Jana  koule   tr. Stehlík Petr 
Vondráček Jiří   trojskok  tr. Karas Josef 
Dymák Pavel   běhy   tr. --- 
Maršánová Lucie  běhy   tr. Wastl Miroslav 
Koucký Petr   kladivo   tr. Plašilová Lucie  

 
 

Nejlepší atleti Pardubického kraje 
 
Žactvo:  Sedlmajer Miloš  koule   tr. Foťko Josef 
 
Dorost:   Vondrová Lada  400 m    tr. Jón Jaroslav 
   Volejník Jan   400 m   tr. Jón Jaroslav 
 
Junioři:  Korečková Adéla  kladivo   tr. Studnička Pavel 
     
 
Kategorie 22:  Lauterkranc Jaroslav  kladivo   tr. Král Dušan 
 
 
Dospělí:  Gdula Lukáš   50 km chůze  tr. Piták Ivo 
   Janů Jan   běhy   tr. Wastl Miroslav 
 
 
 

  



- 11 - 

Nejlepší sportovec Pardubicka 
 
 
Mládež:  Vondrová Lada  400 m překážek tr. Jón Jaroslav 
 
Dospělí:  Mäki Kristiina   běhy   tr. Červinka Pavel 
   Janů Jan   běhy   tr. Wastl Miroslav 

Jílek Jaroslav   oštěp   tr. Železný Jan 
 
Trenér:  Jaroslav Jón 
 
 
 

Nejlepší sportovec Pardubického kraje 
 
 
Dospělí:  Mäki Kristiina   běhy   tr. Červinka Pavel 

Jílek Jaroslav   oštěp   tr. Železný Jan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Chodec Lukáš Gdula.      Běžkyně Kristiina Mäki.  



- 12 - 

5. ÚSPĚCHY ATLETŮ HVĚZDY PARDUBICE 
 

5.1 MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE 
 

Halové Mistrovství světa 
17. – 20. 3. 2016, Portland (USA) 

 
11. Mäki Kristiina  1 500 m Ž 4:11,28 min  tr. Červinka Pavel 
 
 

Mistrovství světa družstev v chůzi 
7. – 8. 5. 2016, Řím (ITA) 

 
DQ  Gdula Lukáš  20 km chůze M    tr. Piták Ivo 
 
 

Mistrovství Evropy v běhu do vrchu (nahoru-dolu) 
2. 7. 2016, Arco (ITA) 

 
6.  Janů Jan   12 300 m M 54:42 min  tr. Wastl Miroslav 
8.  Lucie Maršánová  8 450 m Ž 45:40 min  tr. Wastl Miroslav 
 
 

Mistrovství Evropy 
6. – 10. 7. 2016, Amsterdam (NED) 

 
9.   Mäki Kristiina  5 000 m  Ž 15:52,90 min  tr. Červinka Pavel 
10. Jílek Jaroslav  oštěp  M 76,92 m (Q 81,09 m) tr. Železný 
79. Dymák Pavel  půlmaraton M 1:10,55 h  tr. - 
 
 

Mistrovství Evropy dorostu 
14. - 17. 7. 2016, Tbilisi (GRU) 

 
SF  Vondrová Lada  400 m př. Dky 67,58 s  (R1)  tr. Jón Jaroslav  
 
 

Mistrovství světa juniorů 
19. – 24. 7. 2016, Bydgoszcz (POL) 

 
7.   Vondrová Lada  4 x 400 m Dky 3:36,38 min (R5) tr. Jón Jaroslav  
 
 

Olympijské hry 
12. - 21. 8. 2016, Rio de Janeiro (BRA) 

 
DQ  Gdula Lukáš  50 km chůze M    tr. Piták Ivo 



- 13 - 

Mistrovství světa v běhu do vrchu (nahoru) 
11. 9. 2016, Sapareva Banya (BUL) 

 
21. Maršánová Lucie  7,3 km  Ž 44:11 min  tr. Šacl Jiří 
33. Janů Jan   12,5 km M 52:03 min  tr. Wastl Miroslav 
 
 

Mezistátní utkání v chůzi na 20 km a 10 km 
9. 4. 2016, Poděbrady (CZE) 

 
15. Gdula Lukáš  20 km chůze M 1:25:50 h  tr. Piták Ivo 
21. Gdula Tomáš  10 km chůze Jři 45:10 min  tr. Piták Ivo 
 
 

Mezistátní utkání juniorů a juniorek CZE – CRO –HUN – SVK – SLO 
1. 7. 2016, Miskolc (HUN) 

 
1.   Korečková Adéla  kladivo  Jky 54,80 m  tr. Studnička Pavel 
6.   Korečková Adéla  disk  Jky 36,35 m  tr. Studnička Pavel 
 
 

Mezistátní utkání mužů a žen do 22 let CZE – HUN – POL – SLO 
15. 7. 2016, Maribor (HUN) 

 
6.   Korečková Adéla  kladivo  Jky 53,68 m  tr. Studnička Pavel 
6.   Lauterkranc Jaroslav kladivo  Jři 58,62 m  tr. --- 
6.   Touš Jan   koule  Jři 14,79 m  tr. Toušová Iva 
 
 

Mezistátní utkání žáků a žákyň CZE – CRO –HUN – SVK – SLO 
24. 9. 2016, Trnava (SLO) 

 
4. Sedlmajer Miloš  koule  Žci 15,76 m  tr. Foťko Josef 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 

Oštěpař Jaroslav Jílek. 



- 14 - 

5.2 MISTROVSTVÍ ČR 
  

Mistrovství České republiky ve vícebojích 
12. - 14. 2. 2016, Praha - Stromovka 

 
3. místo 
Vondrová Lada  pětiboj  Dky 3 711 b  tr. Jón 
 
 

Mistrovství České republiky v chůzi v hale 
14. 2. 2016, Praha - Stromovka 

 
3. místo 
Gdula Tomáš   5 000 m chůze Jři 23:35,19 min  tr. Piták 
 
 

Mistrovství České republiky mládeže v hale 
20. – 21. 2. 2016, Praha - Stromovka 

 
2. místo 
Vondrová Lada  400 m  Dky 55,67 s   tr. Jón 
 
Finálová umístění: 
4.  Vondrová Lada  400 m př. Dky 8,86 s   tr. Jón 
4.  Tylichová Barbora  koule  Dky 12,93 m  tr. Foťko  
5.  Novotný Miloslav  800 m   Dci 2:02,83 min  tr. Vondřejc 
 
Další umístění: 
9.  Růžek Michal  1 500 m Dci 4:19,75 min  tr. Wastl 
9.  Růžek Michal  3 000 m Dci 9:38,92 min  tr. Wastl 
11. Šíp Michael  koule  Jři 13,41 m  tr. Toušová 
11. Secký Lukáš  800 m   Jři 1:59,80 min  tr. Wastl 
15. Velebová Adéla  koule  Dky 10,82 m  tr. Studnička 
18. Kollárik Ondřej  60 m   Jři 7,36 s   tr. Jón 
 
 

Mistrovství České republiky dospělých v hale 
27. – 25. 2. 2016, Ostrava - Vítkovice 

 
2. místo 
Mäki Kristiina   800 m  Ž 2:11,50 min  tr. Červinka 
Vondráček Jiří   dálka  M 7,50 m   tr. Karas 
Vondráček Jiří   trojskok M 15,39 m  tr. Karas 
Dymák Pavel   3 000 m M  8:31,16 m  tr. – 
 
3. místo 
Maršánová Lucie  1 500 m Ž 4:28,91 min  tr. Wastl 
Maršánová Lucie  3 000 m Ž 9:33,98 min  tr. Wastl 



- 15 - 

Finálová umístění: 
4. Vondrová Lada   400 m  Ž 55,47 s   tr. Jón 
5. Kárníková Jana  koule  Ž 14,32 m  tr. Stehlík 
5. Šacl Jiří   3 000 m M 8:38,61 min  tr. Wastl 
8. Hladík Pavel   1 500 m M 4:04,25 min  tr. Wastl 
 
Další umístění: 
10. Šacl Jiří   1 500 m M 4:05,06 min  tr. Wastl 
16. Secký Lukáš  800 m  M 2:03,94 min  tr. Wastl 
20. Kubištová   400 m  Ž 60,13 s   tr. Jón 
NM  Touš Jan   koule  M NM   tr. Toušová 
 
 

Mistrovství České republiky žactva v hale 
5. – 6. 3. 2016, Praha - Stromovka 

 
1. místo 
Sedlmajer Miloš  koule  Žci 15,95 m  tr. Foťko 
 
Další umístění: 
10. Dušková Linda  1 500 m  Žky 5:14,58 min  tr. Wastl 
14. Jirmanová Sabina  1 500 m Žky 5:23,78 min  tr. Vondřejc 
 

 

Mistrovství České republiky v chůzi na  50 km 
19. 3. 2016, Dudince 

 
1. místo 
Gdula Lukáš   50 km chůze M 3:54:29 h  tr. Piták 
 
 

Mistrovství České republiky v chůzi na  20 km 
19. 3. 2016, Poděbrady 

 
1. místo 
Gdula Lukáš   20 km chůze M 1:25:50 h  tr. Piták 
 
 

Mistrovství České republiky v půlmaratonu 
16. 4. 2016, Pardubice 

 
3. místo 
Dymák Pavel   půlmaraton M 1:07:31 h  tr. --- 
 
Další umístění: 
28. Dryml Mojmír   půlmaraton M 1:18:44 h  tr. --- 
43. Kopecký Jan  půlmaraton M 1:21:17 h  tr. --- 
 
 



- 16 - 

Mistrovství České republiky v běhu na 10 000 m 
30. 4. 2016, Beroun 

 
Finálová umístění: 
7. Hladík Pavel   10 000 m M 31:57,55 min   tr. Wastl 
 
 

Mistrovství České republiky v maratonu 
8. 5. 2016, Praha 

 
3. místo 
Dymák Pavel   maraton M 2:28:03 h  tr. --- 
 
Další umístění: 
45. Bílý Zdeněk  maroton M 4:24:45 h  tr. --- 
 
 

Mistrovství České republiky ve vícebojích 
20. – 22. 5. 2016, Praha - Eden 

 
2. místo 
Vondrová Lada  víceboj  Dky 4 832 b  tr. Jón 
 
 

Mistrovství České republiky dospělých 
17. – 19. 6. 2016, Tábor 

 
2. místo 
Mäki Kristiina   1 500 m Ž 4:16,60 min  tr. Červinka 
Kárníková Jana  koule  Ž 15,01 m   tr. Stehlík 
Vondráček Jiří   trojskok M 15,52 m  tr. Karas  
 
3. místo 
Maršánová Lucie  5 000 m M 16:49,59 min  tr. Wastl 
Koucký Petr   kladivo  M 63,86 m  tr. Plašilová 
 
Finálová umístění: 
5. Vondrová Lada  400 m př. Ž 59,89 s   tr. Jón 
6. Růžek Michal  3 000 m  Dci 9:22,17 min  tr. Wastl 
7. Korečková Adéla  kladivo  Ž 56,21 m  tr. Studnička 
7. Hladík Pavel   3 000 m př. M 9:34,56 min  tr. Wastl 
8. Kluková Martina  kladivo  Ž 55,88 m  tr. Studnička 
8. Šacl Jiří   5 000 m  M 15:31,18 min  tr. Wastl  
 
Další umístění: 
9.  Kárníková Jana  disk  Ž 42,24 m  tr. Stehlík 
9.  Touš Jan   koule  M 15,01 m  tr. Toušová 
9.  Beneš David  trojskok M 14,22 m  tr. Jón 
10. Hladík Pavel  5 000 m M 15:53,97 min  tr. Wastl 



- 17 - 

11. Němeček Jiří  1 500 m M 4:01,08 min  tr. --- 
11. Lauterkranc  Jaroslav kladivo  M 52,56 m  tr. --- 
17. Kalous Jan   800 m   M 1:58,67 min  tr. Wastl 
20. Secký Lukáš  800 m  M 2:01,91 min  tr. Wastl 
 
 

Mistrovství České republiky mládeže 
25. – 26. 6. 2016, Třinec 

 
1. místo 
Vondrová Lada  400 m  Dky 54,35 s   tr. Jón 
Korečková Adéla  kladivo  Jky 53,50 m  tr. Studnička 
Volejník Jan   400 m  Dci 49,69 s   tr. Jón  
 
2. místo 
Korečková Adéla  disk  Jky 40,61 m  tr. Studnička 
Gdula Tomáš   10 000 m chůze Jři 52:30:90 min  tr. Piták 
 
3. místo 
Vondrová Lada  100 m př. Dky 14,09 s   tr. Jón 
Korečková Adéla  koule  Jky 12,35 m  tr. Studnička 
Tylichová Barbora  koule  Dky 13,13 m  tr. Foťko 
Urban, Novotný,   4 x 400 m Dci 3:27,67 min  tr. --- 
Růžek, Volejník 
Růžek Michal   1 500 m Dci 4:16,30 min  tr. Wastl 
 
Finálová umístění: 
4. Novotný Miloslav  800 m  Dci 2:00,03 min  tr. Vondřejc 
6. Petráš Oto   disk  Dci 44,85 m  tr. Toušová 
7. Sabolová Kateřina  kladivo  Jky 41,14 m  tr. Studnička 
 
Další umístění: 
9.   Urban Daniel  800 m  Dci 2:02,54 min  tr. Wastl 
9.   Pavliš Martin  5 000 m Jři 16:30,77 min  tr. Wastl  
10. Kalous Jan   800 m  Jři  1:57,78 min  tr. Wastl 
10. Šíp Michael  koule  Jky 13,47 m  tr. Toušová 
11. Tylichová Barbora  disk  Dky 30,53 m  tr. Foťko 
12. Šíp Michael  kladivo  Jři 45,25 m  tr. Toušová   
13. Secký Lukáš  800 m   Jři 1:59,95 min  tr. Wastl 
 
 

Mistrovství České republiky v běhu do vrchu 
6. 8. 2016, Lipová – lázně Šerák 

 
1. místo 
Janů Jan     M 53:17 min  tr. Wastl 
 
 
 



- 18 - 

Finálová umístění: 
4. Maršánová Lucie    Ž 52:09 min  tr. Šacl 
 
Další umístění: 
12. Horová Pavla    Ž 1:04:32 min  tr. --- 
19. Hladík Pavel    M 1:01:01 min  tr. Wastl 
20. Šacl Jiří     M 1:04:18 min  tr. --- 
 
 

Mistrovství České republiky kategorii do 22 let 
27. – 28. 8. 2016, Kladno 

 
1. místo 
Vondrová Lada  400 m př. Ž 60,67 s   tr. Jón 
Lauterkranc Jaroslav  kladivo  M 61,01 m  tr. Fiala   
 
2. místo 
Vondrová Lada  400 m  Ž 54,76 s   tr. Jón 
Touš Jan   koule  Ž 15,15 m  tr. Toušová 
 
3. místo 
Korečková Adéla  kladivo  Ž 52,19 m  tr. Fiala 
 
Finálová umístění: 
5. Hladík Pavel   3 000 m př. M 9:49,39 min  tr. Wastl 
5. Šacl Jiří   5 000 m M 15:22,21 min  tr. --- 
5. Šacl Jiří   1 500 m M 3:57,29 min  tr. --- 
6. Korečková Adéla  koule  Ž 12,08 m  tr. Fiala 
 
Další umístění: 
9. Vacková Tereza  výška  Ž 1,65 m   tr. Foťko 
9. Volejník Jan   400 m  M 50,17 s   tr. Jón 
9. Touš Jan   disk  M 39,42 m  tr. Toušová 
13. Kulhánek Martin  dálka  M 5,96 m   tr. Jón 
 
 

Mistrovství České republiky žactva 
17. – 18. 9. 2016, Jablonec nad Nisou 

 
1. místo 
Sedlmajer Miloš  koule  Žci 16,30 m  tr. Foťko 
 
Finálová umístění: 
5. Marie Kristýna Ptáčková 150 m  Žky 19,40 s   tr. Jón 
5. Željasková Barbora  kladivo  žky 36,73 m  tr. Studnička 
 
Další umístění: 
10. Sedlmajer Miloš  disk  Žci 37,60 m  tr. Foťko 
15. Vítek Jan   800 m  Žci 2:10,48 min  tr. Wastl 



- 19 - 

16. Němeček David  dálka  Žci 5,16 m   tr. Jón 
17. Dušková Linda  1 500 m Žky 5:15,09 min  tr. Wastl 
 
 

Mistrovství České republiky v silničním běhu 
25. 9. 2016, Praha - Běchovice 

 
Další umístění: 
20. Hladík Pavel    Jři 34:11 min  tr. Wastl Miroslav 
70. Gdula Petr     M 46:25 min  tr. --- 
 
 

Mistrovství České republiky v přespolním běhu 
19. 11. 2016, Praha 

 
3. místo 
Janů Jan   10 km  M 33:02 min  tr. Wastl 
Hladík Pavel   4 km  M 13:07 min  tr. Wastl 
 
Finálová umístění: 
5. Šacl Jiří   4 km  M 13:12 min  tr. --- 
 
Další umístění: 
  9. Maršánová Lucie  6 km  Ž 22:42 min  tr. Šacl  
10. Němeček Jiří  4 km  M 13:35 min  tr. Hajzler 
14. Dušková Linda  3 km  Žky 12:18 min  tr. Wastl 
14. Růžek Michal  4 km  Dci 14:18 min  tr. Wastl 
15. Urban Daniel  4 km  Dci 14:20 min  tr. Wastl   
23. Pavliš Martin  6 km  Jři 22:05 min  tr. --- 
32. Machková Klára  4 km  Dky 13:05 min  tr. Vondřejc 
32. Halbrštát Tomáš  4 km  M 14:17 min  tr. Wastl 
36. Jirmanová Sabina  3 km  Žky 13:20 min  tr. Vondřejc 
63. Jakoubková Jana  2 km  Žky ml 9:13 min  tr. Vondřejc 
63. Šimek Matěj   3 km  Žci 11:36 min  tr. Vondřejc 
71. Horák Jakub  3 km  Žci 11:54 min  tr. Wastl 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Trojskokan Jiří Vondráček.  



- 20 - 

5.3 KRAJSKÉ PŘEBORY 
 
 

1. místa: 
 
Dráha: Muži: Novotný Miloslav – 400 m, 800 m * Touš Jan – koule * Jirásek Tomáš – disk * Žáci: 

Šmíd David  - devítiboj * Rydlo Martin – 300 m, 800 m * Sedlmajer – koule, disk, oštěp * 
Ženy: Halecká Elena - 800 m * Korečková Adéla – kladivo * Krejnusová Tereza – oštěp * 
Žákyně: Ptáčková Marie Kristýna – 150 m * Holubová Andrea – výška * Tylichová Eliška – 
disk *  

 
Hala: Muži: Vinkler Miroslav – 400 m * Vondřejc Jiří 800 m * Dymák Pavel – 1500 m, 3000 m * 

Mrklovský Jakub – trojskok * Junioři: Šíp Michael – koule * Dorostenci: Petráš Oto – koule * 
Žáci: Šmíd David – 150 m * Vítek Jan – 1500 m * Sedlmajer Miloš – koule * Ženy: Maršánová 
Lucie – 3000 m * Vacková Tereza – výška * Dorostenky: Tylichová Barbora – koule * Žákyně: 
Dušková Linda – 800 m * 

 
 

2. místa: 
 
Dráha: Muži: Kalous Jan – 800 m * Kulhánek Martin – dálka * Voplakal Jakub – koule * Žáci: Mach 

Jakub – 800 * Muzikář Ondřej 1 500 m * Ženy: Kopecká Radka – dálka * Žákyně: Šmahová 
Kamila – 100 m př. * Tylichová Eliška – koule * 

 
Hala: Muži: Vyhnánek Matěj – 200 m * Secký Lukáš – 800 m * Šacl Jiří – 3000 m * Touš Jan – koule 

* Ml. žáci: Kvapil Martin – 60 m př. * Řehounek Jakub – dálka * Dorostenky: Vondrová Lada – 
60 m př. * Žákyně: Šmahová Kamila – 60 m př. * Holubová Andrea – výška * Ml. žákyně: 
Klímová Lucie – výška * 

 
 

3. místa: 
 
Dráha: Muži: Růžek Michal – 800 * Pavliš Martin – 1 500 m * Voplakal Jakub – disk * Žáci: 

Macháček Matěj – 300 m * Vlasák David – 800 * Šimek Matěj – 1 500 m * Němeček David – 
dálka * Kotěra Vojtěch – koule, disk * Ženy: Malíková Jana – 400 m * Užachovová Sabina – 
dálka * 

 
Hala: Muži: * Kollárik Ondřej – 200 m * Hladík Pavel – 3000 m * Vyhnánek Matěj – dálka * Žáci: 

Šmíd David – 60 m * Muzikář Ondřej – 800 m * Šimek Matěj – 1500 m * Kotěra Vojtěch – 
koule * Ml. žáci: Řehounek Jakub – 150 m *Steiner Filip – 800 m * Kvapil Martin – dálka * 
Ženy: Kubištová Anežka – 200 m * Jirmanová Sabina – 1500 m * Kubištová Anežka – 60 m př. 
* Vondrová Lada – dálka, výška * Žákyně: Tylichová Eliška – koule * Ml. žákyně: Jakoubková 
Jana – 800 m * 



- 21 - 

5.4 SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 

 
Muži A    3. místo ve finále Mistrovství ČR družstev 
    6. místo v Extralize 

Vedoucí: Iva Toušová, Miroslav Wastl 

* Sasínek Filip 55,5 * Šuba Ján 41,25 * Stašek Martin 38 * Vondráček Jiří 33 * Gdula Lukáš 31 * 
Koucký Petr 24 * Lauterkranc Jaroslav 19 * Morvay Michal 19 * Dymák Pavel 17 * Dalecký Matyáš 
16 * Janů Jan 16 * Jirásek Tomáš 16 * Žalský Antonín 15 * Gdula Tomáš 14 * Hladík Pavel 13 * 
Beneš David 10,25 * Vinkler Miroslav 10,75 * Jílek Jaroslav 8 * Němeček Jiří 8 * Touš Jan 7 * Šacl Jiří 
6 * Volejník Jan 0,75 * Urban Daniel 0,5 * 

 

Muži B    3. místo v 2. lize - skupina C 

Vedoucí: Jakub Mrklovský 

Reisz Radek 97 * Mrklovský Jakub 93,25 * Novotný Miloslav 77,5 * Flamík Tomáš 76 * Semerád 
Ondřej 73 * Kulhánek Martin 59 * Blažek Jindřich 32 * Zajíc Jan 31 * Růžej Michal 27 * Zpěvák 
Martin 23,5 * Urban Daniel 19,25 * Kopecký Jan 16 * Richter Jakub 15 * Kollári Ondřej 14 * 
Volejník Jan 12 * Vondra Jakub 10,5 * Vyhnánek Matěj 10 * Zahradníček Jan 5,5 * Halbrštát Tomáš 
4,75 * Jelen Pavel 4 * Randák Martin 3,75 * Svoboda Mojmír 2 * Paťha Martin 1,5 * Jiroušek 
František 1,5 * Němeček David 0,5 * Pavliš Martin 0 * 

 

Junioři    12. místo v  Mistrovství Čech 
2. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Petr Gdula 

Kalous Jan 28 * Jiroušek Frntišek 22,25 * Kulhánek Martin 21 * Bína Martin 12 * Cöger Jiří 10,25 * 
Vondra Jakub 10,25 * Lír Filip 6,25 * Šulc Martin 5 * Šťastný Matouš 3 * 

 

Starší žáci   3. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Eva Kučerová 

* Sedlmajer Miloš 116 * Němeček David 84 * Kotěra Vojtěch 71 * Vítek Jan 52,75 * Muzikář Ondřej 
37,5 * Šmíd David 34,25 *Rydlo Martin 31 * Vlasák David 28 * Šimek Martin 28 * Mach Jakub 23 * 
Kvapil Martin 20,5 * Richter Jan 17,25 * Horák Jakub 15,75 * Steiner Filip 8 * Doležal Jan 4 * Labík 
David 2 * 

 

Mladší žáci   4. místo v krajském přeboru ve finále 
    3. místo v krajském přeboru ve skupině A 

Vedoucí: Jakub Mrklovský 

Řehounek Jakub 75 * Kvapil Martin 48 * Sváček Roman 40 * Dvořák Ondřej 39 * Steiner Filip 33,25 
* Ulich David 32,5 * Kasal Petr 31,25 * Strnad Tobiáš 31 * Freiwald Petr 26,25 * Hvězda Jiří 19,5 * 
Zdražil Jindřich 15 * Malušek Dan 12,5 * Balcar Matěj 12 * Steinvald Jakub 10,25 * Spěvák Pavel 8 * 
Majera Radek 6 * Kalousek Mikuláš 5 * Dvořák Jakub 5 * Neumann Jonáš 3,75 * Krejčí Ondřej 3,25 



- 22 - 

* Král Matyáš 3 * Navrátil Matyáš 3 * Bičík Danny 2 * Mach Tomáš 1,75 * Krupař Tomáš 1,25 * 
Sedláček Jan 1 * 

 

Přípravka žáci   3. místo v krajském přeboru ve finále 
    A 1. místo ve skupině A krajského přeboru 
    B 5. místo ve skupině A krajského přeboru 
    C 6. místo ve skupině A krajského přeboru 

Vedoucí: Kopecká Radka, Touš Jan 

* Majera Radek 1165 * Steinvald Jakub 1007 * Hudák Kryštof 994 * Janeček Filip 932 * Navrátil 
Matyáš 874 * Sláma Jan 848 * Chalupský Šimon 795 * Navrátil Matyáš 874 * Sláma Jan 848 * 
Chalupský Šimon 795 * Klášek Adam 778 * Kalášek Vilém 760 * Řehounek Filip 705 * Sucharda 
Šimon 664 * Sladký Ondřej 594 * Kitayev Vladislav 593 * Brusenbauch Karel 586 * Staněk Filip 573 
* Brejtr Kryštof 524 * Zeman Daniel 517 * Rygailo Patrik 505 * Lukáš Matěj 489 * Vočadlo Petr 456 
* Zeman Martin 398 * Záleský Martin 310 * 

 

Ženy A   7. Mistrovství ČR družstev 

1. místo v 1. lize 

Vedoucí: Jaroslav Jón 

* Kárníková Jana 109 * Edlová Tereza 95,75 * Maršánová Lucie 87,25 * Šuhájková Anna 85 * 

Vondrová Lada 82,25 * Švábíková Lenka 70 * Červínová Michaela 64,25 * Korečková Adéla 55 * 

Mäki Kristiina 52,25 * Píšová Martina 52,25 * Kroužková Kristýna 48 * Kluková Martina 42 * 

Blažek Weronika 39 * Halecká Elena 34 * Niščáková Veronika 32,25 * Vacková Tereza 30,25 * 

Dušková Linda 13,5 * Kubištová Anežka 12,25 * Tylichová Barbora 12 * Kozáková Denisa 11 * 

Kopecká Radka 8,75 * Křížová Lucie 8 * Hrdinová Eva 8 * Krejnusová Tereza 5,25 * 

 

Juniorky   9. místo v  Mistrovství Čech 

1. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Eva Studničková, Pavel Studnička 

*Stoklasová Lucie 55 * Niščáková Veronika 38,5 * Sabolová Kateřina 36 * Janková Nikola 22 * 

Šuhájková Anna 20 * Korečková Adéla 19 * Borbélyová Denisa 12,5 * Herelová Karolína 5,5 * 

 

Dorostenky   7. místo v  Mistrovství Čech 

1. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Jaroslav Jón 

Vondrová Lada 78 * Perná Eliška 52 * Jahnická Natálie 50 * Tylichová  Barbora 45 * Hlaváčová 

Barbora 44,5 * Nádvorníková Anna Kateřina 43 * Pecháčková 40 * Užachovová Sabina 32 * 

Čermáková Kristýna 23 * Machková Klára 21 * Vacková Tereza18 * Klejchová Lucie15 * Hrubá 

Karolína13 *  Červínová Michaela 13 * Kvirencová Ester 10 * Malíková Jana 10 * Nováková 

Veronika 9 * Velebová Adéla 9 * Željazková Barbora 8 * Roztočilová Bára 4 * Jirmanová Sabina 

3* 

 

 



- 23 - 

Starší žákyně   4. místo v krajském přeboru 

Vedoucí: Kučerová Eva 

* Ptáčková Marie Kristýna 86 * Tylichová Eliška 44 * Holubová Andrea 42,5 * Kvirencová Ester 

41,5 * Dušková Linda 26,5 * Jirmanová Sabina 21 * Željasková Barbora 20 * Stratílková Ema 15 * 

Šmahová Kamila 15 * Klímová Lucie 12 * Spěváková Simona 9,5 * Jakoubková Jana 8,5 * 

Jirouchová Tereza 0 * Mílová Simona 0 * Žáčková Lucie 0 * 

 

Mladší žákyně  3. místo v krajském přeboru ve finále 

    2. místo v krajském přeboru ve skupině A 

Vedoucí: Wastl Miroslav 

* Špinarová Karolína 96,5 * Guričová Magdalena 89,75 * Klímová Lucie 85,75 * Humlíčková 

Markéta 75 * Janíčková Barbora 71,75 * Nečasová Barbora 52 * Koberová Kateřina 40,75 * 

Jakoubková Jana 40 * Zahradníčková Lenka 38,75 * Horáková Nela 23 * Zdražilová Markéta 17,75 

* Fuchsová Bára 16,5 * Chmelová Klára 10,5 * Chodilová Johana 9 * Strnadová Ema 8 * Vacková 

Daniela 8 * Zyklová Monika 7,5 * Šandová Anežka 7 * Podaná Martina 6,25 * Střešňáková 

Veronika 4,25 * Blehová Nikola 4,25 * Šislerová Kateřina 3,75 * Chalupská Adéla 2,75 * Kafková 

Eliška 1,5 * Hradilová Jolana 1,25 * Dostálová Anna 1,25 * Krombholzová Lucie 1 * 

 

Přípravka žákyně  1. místo v krajském přeboru ve finále 

    A 1. místo ve skupině A krajského přeboru 

    B 4. místo ve skupině A krajského přeboru 

    C 8. místo ve skupině A krajského přeboru 

Vedoucí: Kopecká Radka, Korečková Adéla 

* Ficencová Barbora 1425 * Slonková Amálie 1274 * Slámová Lenka 1272 * Hlaváčková Adéla 

1249 * Vacková Daniela 1241 * Koletová Eliška 1160 * Krčmářová Hana 989 * Němečková 

Barbora 904 * Kunstmüllerová Tereza 896 * Krombholzová Kateřina 877 * Kvapilová Lucie 743 * 

Kárychová Viktorie 719 * Prášková Kateřina 719 * Bartošová Stella 684 * Crháková Lucie 594 * 

Menšíková Karolína 573 * Ševčíková Anežka 454 * Bauerová Sára 442 * Záleská Markéta 369 * 

Mezerová Diana 325 * Přikrylová Kristýna 294 * Dominová Julie 230 * Půlpánová Aneta 120 * 

Panušková Magdaléna 37 * 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 Koulařka Jana Kárníková.      Sprinterka Lada Vondrová.             Běžec Jan Janů.  



- 24 - 

6. TRADIČNÍ ZÁVODY 
 

39. ročník Velké ceny města Pardubice v hodu břemenem 
Memoriál Jindřicha Tunky 

 
Muži (16 kg):  17,72 m Egrt Josef   AC Turnov 
Ženy (10 kg):  19,39 m Králová Tereza   USK Praha  
Junioři (14 kg): 18,95 m Egrt Josef   AC Turnov 
Dorostenci (12 kg): 14,42 m Petráš Oto   Hvězda Pardubice 
Žáci (10 kg):  15,11 m Drál Dominik   TJ Sokol Kolín 
Veteránky (7,26 kg): 12,28 m Adlerová Alexandra  Bílina 

 Veteráni (11,34 kg): 16,94 m Novotný Libor   Žabovřesky Brno 
 
 

46. ročník Desítky Hvězdy Pardubice 
 

Muži „A“ (do 39):  32:29 min Janů Jan   Hvězda Pardubice 
Muži „B“ (40-49):  33:30 min  Kratochvíl Miloš  Hvězda Pardubice  
Muži „C“ (50-59):  37:55 min  Svoboda Mojmír  Hvězda Pardubice 
Muži „D“ (60-69): 42:22 min  Krupička Miroslav  Jiskra Ústí nad Orlicí 
Muži „E“ (nad 70): 55:48 min Jelínek Matěj   Černilov 
Ženy „A“ (do 39): 40:17 min Kozáková Denisa  Hvězda Pardubice 
Ženy „B“ (40-49): 45:20 min  Vejběrová Eva   Cyklo Pokr Hradec Králové 
Ženy „C“ (nad 50): 55:54 min Hellerová Hana  Hradec Králové 

 
 

24. ročník Pardubického atletického mítinku 
 

100 m ženy:  11,80 s  Šuhájková Anna  AC Pardubice 
100 m muži:  10,99 s  Al-Majrashi Ahmed  Saudská Arábie 
200 m ženy:  24,67 s  Symerská Alena  AK Kroměříž 
400 m muži:   49,69 s  Hazazi Yasir   Saudská Arábie  
400 m ženy:  60,78 s  Gregovská Jarmila  ASK Slavia Praha 
800 m muži:  1:52,04 min Sýkora Jan   TJ Dukla Praha 
800 m ženy:    2:14,91 min Procházková Uvizlová Martina TJ Sokol Kolín 
1 500 m ženy:  5:00,16 min Procházková Uvizlová Martina TJ Sokol Kolín 
Dálka muži:  7,16 m  Rusek Jakub   PSK Olymp Praha 
Trojskok muži: 15,98 m Vondráček Jiří    Hvězda Pardubice 
Trojskok ženy:  13,77 m  Májková Lucie   USK Praha 
Koule ženy:  16,38 m Červenková Markéta  Atletika Stará Boleslav 
Koule muži:  19,14 m Novák Martin   AK Olomouc 
Disk ženy:  47,85 m Kubicová Zuzana   Spartak Praha 4 
Disk muži:  60,52 m Bárta Marek   PSK Olymp Praha 
Disk dorostenci: 54,59 m  Forejt Michal   AK Škoda Plzeň 
Kladivo ženy:  64,20 m Králová Tereza   USK Praha 
Kladivo muži:   66,19 m Koucký Petr   Hvězda Pardubice 
Kladivo dorostenky: 66,33 m Skypalová Kateřina  AK Škoda Plzeň 
 



- 25 - 

7. REKORDY ODDÍLU ATLETIKY 
 

Muži: 
 
100 m    10,95 s   Vondráček Jiří    2014 

    10,4 s   Matoušek Jaroslav   1970 
200 m   22,12 s   Vinkler Miroslav   2003 

    21,4 s   Veleba Pavel     1974 
400 m   48,03 s   Hrstka Martin    2006 

    47,8 s   Šlégr Jaromír    1964 
800 m   1:48,29 min   Hrstka Martin    2008  
1 500 m  3:52,65 min   Uchytil Milan    1997 
3 000 m  8:23,98 min (h) Dymák Pavel    2013 
5 000 m  14:25,93 min   Vašek Vladimír   2000 
10 000 m   29:46,09 min   Vašek Vladimír   2000 
Půlmaratón  1:06,15 h  Šmíd Michal    2002 
Maratón  2:26,32 h  Vašek Vladimír   2000 
Chůze 3 000 m 11:48,19 min   Gdula Lukáš    2014 
Chůze 5 000 m  20:48,87 min   Gdula Lukáš    2016 
Chůze 5 km  20,56 min  Gdula Lukáš    2011 
Chůze 10 000 m  41:58 min   Gdula Lukáš    2016  
Chůze 10 km  42:42 min   Gdula Lukáš    2015 
Chůze 20 km  1:25:50 h  Gdula Lukáš    2016 
Chůze 50 km  3:54:29 h  Gdula Lukáš    2016 
110 m př.  14,7 s   Holeček Jan     1975 
400 m př.  53,93 s   Sklenář Petr    1980 
3 000 m př.   9:16,98 min   Janů Jan     2014 
Dálka   7,65 m   Křivka Jaroslav    1973  
Trojskok  16,08 m  Vondráček Jiří    2016  
Výška   2,05 m   Vondráček Jiří    2010 
Tyč   4,50 m   Golovin Andrej   2004 
Koule   20,28 m  Žalský Antonín    2013 
Disk   57,81 m  Jirásek Tomáš    2008 
Kladivo  67,43 m  Koucký Petr    2014 
Oštěp   83,19 m  Syrovátko Jan    2016 
Desetiboj  7 126 b  Veleba Pavel     1975 
4 x 100 m   43,24 s   Voborník - Vondřejc Jiří - Brýdl - Vinkler 2008 
               42,2 s   Málek - Kupčák - Holeček - Stella 1975 
4 x 400 m   3:13,79 min   Brýdl - Vinkler - Hrstka - Netolický 2009 
60 m    7,17 s   Vondřejc Jiří    2007 

6,8 s   Stella Blahoslav   1975 
    6,8 s   Bezdíček Petr    1983 
 150 m    16,69 s   Vinkler Miroslav   2007 

500 m    1:03,59 min (h) Hrstka Martin    2009 
600 m    1:16,85 min   Hrstka Martin    2009 
1 000 m   2:26,4 min   Šlégr Jaromír    1960 
1 míle   4:18,75 min   Uchytil Milan    1998 
2 000 m   5:28,31 min (h) Dymák Pavel    2013 



- 26 - 

Sprinterský trojboj 2 778 b  Matoušek Jaroslav   1970 
Vrhačský trojboj 2 321 b  Jirásek Tomáš    2006  
Vrhačský čtyřboj 3 042 b  Jirásek Tomáš    2013 
Břemeno 16 kg 20,70 m  Koucký Petr    2009 
  
 

Ženy: 
  

100 m    11,98 s   Vondřejcová Marcela   2006 
200 m   24,17 s   Eidrnová Drahomíra   2009 
400 m   53,72 s   Eidrnová Drahomíra   2009 
800 m   2:08,24 min   Mäki Kristiina    2014 
1 500 m  4:08,68 min   Mäki Kristiina    2016  
3 000 m  8:51,69 min   Mäki Kristiina    2014 
5 000 m  15:31,15 min   Mäki Kristiina     2016 
10 000 m   33:22,90 min   Mäki Kristiina     2014  
Půlmaratón  1:20,00 h  Šibravová Lenka   2009 
Maratón  2:56,24 h  Šibravová Lenka   2009 
Chůze 3 000 m 14:39,95 min   Herberová Hana   2012 
Chůze 5 000 m 25:18,39 min   Herberová Hana   2012 
Chůze 5 km  25:55 min   Herberová Hana   2011 
Chůze 10 000 m 52:17,08 min  Herberová Hana   2013 
Chůze 10 km  51:39 min   Herberová Hana   2008 
Chůze 20 km  1:43:51 h  Herberová Hana   2013 
100 m př.  14,84 s   Vaněčková Jaroslava   2006  
400 m př.  59,80 s   Švábíková Lenka   2008 
3 000 m př.   10:39,84 min   Formanová Lenka   2005 
Dálka   5,81 m   Loučková Štěpánka   1996 
Trojskok  12,99 m  Vaněčková Jaroslava   2006 
Výška   1,74 m   Valentová Zuzana   1999 
Tyč   3,30 m   Holubová Eliška   2006 
Koule   17,30 m (h)  Kárníková Jana   2010 
Disk   51,02 m  Kárníková Jana    2008 
Kladivo  69,20 m  Králová Tereza    2012 
Oštěp   48,08 m  Čadová Kateřina   2005 
Sedmiboj  4 979 b  Eidrnová Drahomíra   2008 
4 x 100 m   48,6 s   Novotná -Chobotová -Kulichová -Košťálová 1996 
4 x 400 m   3:44,19 min   Švábíková -Eidrnová -Jelínková -Ulrichová  2008 
60 m    7,75 s   Vondřejcová Marcela   2005  
150 m    18,51 s   Vondřejcová Marcela   2006 
300 m   39,72 s   Eidrnová Drahomíra   2008 
500 m    1:13,46 min   Švábíková Lenka   2009 
600 m    1:35,0 min   Pátková Jana    1999 
2000 m  5:42,71 min  Mäki Kristiina  Rekord ČR 2014   
Sprinterský trojboj 2 725 b  Vondřejcová Marcela   2006 
Vrhačský trojboj 2 383 b  Kárníková Jana   2008 
Vrhačský čtyřboj 3 087 b  Kárníková Jana   2005 
Vrhačský pětiboj 3 543 b  Králová Tereza    2008  
Břemeno 10 kg 18,10 m  Králová Tereza    2012 



- 27 - 

8. SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE (SCM)  
PARDUBICKÉHO KRAJE 

 
SCM působí při atletickém oddíle Hvězda Pardubice již řadu let. 

 
Celkový počet členů SCM Pardubického kraje v roce 2016 byl: 46 členů. 

Zastoupení Hvězdy Pardubice v SCM: 16 členů. 
 
 
Skupina A 
 
Gdula Tomáš   chůze 5 000 m  Piták Ivo 
Korečková Adéla  kladivo   Studnička Pavel 
Šíp Michael   kladivo   Toušová Iva 
Vondrová Lada  400 m př. 
 
Skupina B 
 
Novotný Miloslav  800 m   Vondřejc Jiří 
Sabolová  Kateřina  kladivo   Studnička 
Secký Lukáš   800 m   Wastl Miroslav 
Tylichová Barbora  koule   Foťko Josef 
 
Skupina C 
 
Janková Nikola  kladivo   Studnička / Jón 
Kollárik Ondřej  60 m   Jón Jaroslav 
Pavliš Martin   1 500 m  Wastl Miroslav 
Růžek Michal   3 000 m  Wastl Miroslav 
Sedlmajer Miloš  koule   Foťko Josef 
Volejník Jan   400 m   Jón Jaroslav 
Urban Daniel   800 m   Wastl Miroslav 

 
 
 

 

9. SPORTOVNÍ STŘEDISKO (SpS) 
 

SpS působí při atletickém oddíle Hvězda Pardubice již 6 let. 
 

Celkový počet členů tohoto SpS byl v roce 2016: 203 členů. 
 
 
 
 
 

  



- 28 - 

10. ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ODDÍLU ATLETIKY 
 
 

Výbor oddílu atletiky 
  

Předseda, sekretář:  Iva Toušová  

 

Místopředsedové: Mgr. Jaroslav Jón, RNDr. Jan Zajíc 

 

Členové výboru: Ing. Jana Kárníková, Ing. Jakub Mrklovský, Alexandr Švercl 

Ing. Lenka Broučková, Miroslav Wastl, Eva Kučerová, Petr Gdula, 

  

 

 
 

Trenéři oddílu atletiky 
 

Trenér 1. třídy:  Mgr. Vlasta Holubová (běhy)  Mgr. Jaroslav Jón (skoky) 

Pavel Studnička (vrhy)   Miroslav Wastl (běhy) 

Mgr. Leona Fialová (sprinty a překážky) 

 

Trenér 2. třídy:  Iva Toušová (vrhy)    Ing. Jana Kárníková (vrhy) 

Mgr. Iva Kaplanová (mládež)   Jiří Vondřejc (mládež) 

Ing. Jiří Vondřejc ml. (mládež)  Bc. Jan Vondřejc (mládež) 

 

Trenér 3. třídy (mládež): Josef Foťko    MUDr. Markéta Sákrová  

Iva Rezková, Dis.    Ing. Jakub Mrklovský  

Radka Kopecká, Dis.   

 

Trenér AP:      Kamila Vyberčiová     Ing. Elena Halecká 

       Slejšková Martina, Dis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 29 - 

 

 

 

Vedoucí družstev 

 
Muži „A“ - extraliga:  Toušová Iva, Wastl Miroslav 

Muži „B“ – II. liga:   Mrklovský Jakub, Broučková Lenka 

Junioři:    Gdula Petr 

Žáci starší:    Kučerová Eva, Kučerová Eva ml. 

Žáci mladší:    Mrklovský Jakub    

Přípravka:    Korečková Adéla, Touš Jan 

 

Ženy „A“ - extraliga:   Jón Jaroslav 

Juniorky:    Studničková Eva 

Dorostenky:    Jón Jaroslav     

Žákyně starší:   Kučerová Eva, Kučerová Eva ml.   

Žákyně mladší:   Wastl Miroslav    

Přípravka:    Kopecká Radka, Korečková Adéla 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



- 30 - 

Rozhodčí 
 
 
Ústřední rozhodčí: 

Tichý Václav 
Švercl Alexandr  

 
 

1. třídy:  
Kučerová Eva  
Studničková Eva 

Zajíc Jan 
Zajíc Jakub 

 
 
2. třídy:

Brychta Zdeněk 
Buhrová Jitka 
Doskočil Ladislav 
Gdula Petr 
Horák Miroslav 
Jón Jaroslav  
Král Vlastimil 

Mrklovský Jakub 
Studnička Pavel st. 
Toušová Iva 
Víšek Milan 
Broučková Lenka 
Vondřejc Jiří st. 

 
 
3. třídy: 

Beneš David 
Blažek Jindřich 
Blažek Ondřej 
Buhr Richard 
Čapek Daniel 
Dymák Pavel 
Flamík Tomáš 
Flamíková Petra 
Foťko Josef 
Gdula Lukáš 
Gdula Tomáš 
Gdulová Veronika 
Glücková Adéla 
Janková Nikola 
Januš František 
Jelínková Karolína 
Jelínková Kateřina 
Kalinová Miluše 
Kaplanová Iva 
Kárníková Jana  
Kluková Martina 
Kopecká Radka 
 

 
 

Korečková Adéla  
Koucký Petr 
Kubištová Anežka 
Kubištová Eliška 
Kučera Vojtěch 
Kučerová Olga 
Linhart Marek 
Molnár Radek 
Netolický Tomáš 
Pařízek Martin 
Rajnetová Jana 
Rezková Iva 
Šimonek Pavel 
Tlapáková Monika 
Touš Jan 
Trantina Jindřich 
Vinkler Miroslav 
Vladyka Lukáš 
Vondřejcová Marcela 
Vyberčiová Kamila 
Wastl Miroslav 

 
 



- 31 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Část B - EKONOMICKÁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



- 32 - 

 
 
 
Spolek v průběhu roku financoval svoji činnost zejména z členských příspěvků, dotací z rozpočtů 
místní samosprávy, dotací od sportovních organizací a ze spolupráce s reklamními partnery. 
 
Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření + 38.000,- Kč.  
 
Veškeré náklady a výnosy odpovídají plánu na uvedené období. Organizace vykazuje dostatek 
finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti v následujícím období. 
 
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny na 
následujících stránkách, kde jsou vyobrazeny Výkaz zisků a ztrát a Rozvaha 
 

  



- 33 - 

 

  



- 34 - 

 

  



- 35 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Část C - STATISTICKÁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



- 36 - 

STATISTIKA 2016 
Muži, junioři, dorostenci 

      60m 
     07,26 Volejník Jan 

 
99 Hradec Králové 7.9.2016 

07,56 Vondra Jakub 
 

98 Litomyšl 6.8.2016 

07,58 Paťha Martin 
 

94 Litomyšl 6.8.2016 

07,72 Novotný Miloslav 
 

00 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

07,77 Němeček David 
 

01 Hradec Králové 7.9.2016 

07,79 Randák Martin 
 

87 Litomyšl 6.8.2016 

07,92 Mrklovský Jakub 
 

83 Litomyšl 6.8.2016 

07,98 Jiroušek František 
 

99 Litomyšl 6.8.2016 

08,82 Vondra Josef 
 

71 Litomyšl 6.8.2016 

08,88 Řehounek Jakub 
 

03 Pardubice 28.4.2016 

09,38 Kvapil Martin 
 

04 Pardubice 28.4.2016 

10,24 Bičík Danny 
 

04 Pardubice 28.4.2016 

10,97 Staněk Filip 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

11,30 Záleský Martin 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

11,89 Slouka Vít 
 

08 Pardubice 28.4.2016 

      
Hala: 

     
07,24 Kollárik Ondřej 

 
98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

07,44 Vondřejc Jiří 
 

81 Jablonec nad Nisou 27.1.2016 

07,51 Vyhnánek Matěj 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

07,56 Novotný Miloslav 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

07,73 Volejník Jan 
 

99 Praha 26.1.2016 

07,77 Vondra Jakub 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

07,86 Paťha Martin 
 

94 Praha 19.1.2016 

07,98 Jiroušek František 
 

99 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

08,00 Kulhánek Martin 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

08,03 Randák Martin 
 

87 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

08,05 Jiroušek František 
 

99 Jablonec nad Nisou 27.1.2016 

08,78 Vondra Josef 
 

71 Jablonec nad Nisou 24.2.2016 

      100m 
     11,42 Volejník Jan 

 
99 Kolín 30.6.2016 

11,64 Kollárik Ondřej 
 

98 Pardubice 15.5.2016 

12,01 Vondra Jakub 
 

98 Jablonec nad Nisou 10.9.2016 

12,02 Vinkler Miroslav 
 

80 Pardubice 10.5.2016 

12,09 Novotný Miloslav 
 

00 Hradec Králové 17.8.2016 

12,11 Paťha Martin 
 

94 Hradec Králové 21.5.2016 

12,17 Bína Martin 
 

00  Pardubice 7.5.2016 

12,38 Randák Martin 
 

87 Pardubice 22.6.2016 

12,48 Zahradníček Jan 
 

94 Čáslav 11.6.2016 

12,49 Němeček David 
 

01 Pardubice 22.6.2016 

12,61 Mrklovský Jakub 
 

83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

12,80 Jiroušek František 
 

99  Pardubice 7.5.2016 



- 37 - 

13,01 Zpěvák Martin 
 

88 Třebíč 29.5.2016 

13,78 Vondra Josef 
 

71 Nová Paka 16.7.2016 

14,98 Šimonek Pavel 
 

66 Nová Paka 16.7.2016 

      
Nepovolená podpora větru: 

    
11,41 Kollárik Ondřej 

 
98 Pardubice 15.5.2016 

11,91 Paťha Martin 
 

94 Litomyšl 6.8.2016 

12,00 Randák Martin 
 

87 Litomyšl 6.8.2016 

12,09 Zahradníček Jan 
 

94 Pardubice 15.5.2016 

12,50 Mrklovský Jakub 
 

83 Litomyšl 6.8.2016 

12,52 Jiroušek František 
 

99 Litomyšl 6.8.2016 

      150m 
     18,38 Vondra Jakub 

 
98 Pardubice 17.5.2016 

18,70 Randák Martin 
 

87 Pardubice 17.5.2016 

18,85 Mrklovský Jakub 
 

83 Pardubice 17.5.2016 

22,22 Kvapil Martin 
 

04 Pardubice 17.5.2016 

      
Hala: 

     
19,07 Vondra Jakub 

 
98 Jablonec nad Nisou 27.1.2016 

19,38 Jiroušek František 
 

99 Jablonec nad Nisou 27.1.2016 

      
200m 

    
 22,72 Volejník Jan 

 
99 Hradec Králové 7.9.2016 

23,24 Novotný Miloslav 
 

00 Čáslav 11.6.2016 

24,02 Vondra Jakub 
 

98 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

24,37 Kollárik Ondřej 
 

98 Pardubice 15.5.2016 

24,50 Cöger Jiří 
 

98 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

24,87 Randák Martin 
 

87 Ústí nad Orlicí 20.8.2016 

24,94 Mrklovský Jakub 
 

83 Hradec Králové 21.5.2016 

25,13 Jiroušek František 
 

99 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

25,23 Zahradníček Jan 
 

94 Čáslav 11.6.2016 

25,38 Paťha Martin 
 

94 Pardubice 15.5.2016 

25,83 Němeček David 
 

01 Pardubice 15.5.2016 

27,19 Lír Filip 
 

00 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

28,25 Voplakal Jakub 
 

92 Kolín 21.8.2016 

29,16 Vondra Josef 
 

71 Hradec Králové 7.9.2016 

      
Hala: 

     
22,73 Vondráček Jiří 

 
88 Praha 16.2.2016 

23,12 Vinkler Miroslav 
 

80 Praha 12.3.2016 

24,04 Vyhnánek Matěj 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

24,25 Kollárik Ondřej 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

24,31 Volejník Jan 
 

99 Praha 6.2.2016 

24,55 Novotný Miloslav 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

25,43 Petráš Oto 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

25,57 Zahradníček Jan 
 

94 Třebíč 16.1.2016 

25,68 Čermák Michael 
 

99 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 



- 38 - 

25,73 Vondra Jakub 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

25,78 Mrklovský Jakub 
 

83 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

25,93 Jiroušek František 
 

99 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

26,14 Randák Martin 
 

87 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

26,85 Paťha Martin 
 

94 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

28,27 Vondra Josef 
 

71 Praha 12.3.2016 

      
Nepovolená podpora větru: 

    
24,64 Paťha Martin 

 
94 Litomyšl 6.8.2016 

      
300m 

    
 46,40 Vondra Josef 

 
71 Pardubice 28.4.2016 

50,20 Kvapil Martin 
 

04 Pardubice 28.4.2016 

59,02 Bičík Danny 
 

04 Pardubice 28.4.2016 

63,03 Staněk Filip 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

67,31 Slouka Vít 
 

08 Pardubice 28.4.2016 

      
Hala: 

     
39,84 Čermák Michael 

 
99 Praha 22.1.2016 

40,48 Vondra Jakub 
 

98 Jablonec nad Nisou 24.2.2016 

41,57 Jiroušek František 
 

99 Jablonec nad Nisou 24.2.2016 

      400m 
     49,69 Volejník Jan 

 
99 Třinec 25.6.2016 

50,40 Vinkler Miroslav 
 

80 Kolín 1.5.2016 

51,10 Novotný Miloslav 
 

00 Hradec Králové 21.5.2016 

52,08 Urban Daniel 
 

00 Ústí nad Orlicí 20.8.2016 

52,32 Secký Lukáš 
 

97 Pardubice 22.6.2016 

52,36 Vyhnánek Matěj 
 

98 Čáslav 11.6.2016 

52,82 Kalous Jan 
 

98 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

54,72 Bína Martin 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

54,97 Cöger Jiří 
 

98 Jablonec nad Nisou 10.9.2016 

55,31 Vondra Jakub 
 

98 Ústí nad Orlicí 20.8.2016 

55,84 Jiroušek František 
 

99 Jablonec nad Nisou 10.9.2016 

56,13 Mrklovský Jakub 
 

83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

57,14 Paťha Martin 
 

94 Hradec Králové 21.5.2016 

58,28 Jelen Pavel 
 

91 Týniště nad Orlicí 14.8.2016 

59,83 Vondra Josef 
 

71 Nová Paka 16.7.2016 

71,31 Šimonek Pavel 
 

66 Nová Paka 16.7.2016 

      
Hala: 

     
51,23 Vinkler Miroslav 

 
80 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

52,93 Vyhnánek Matěj 
 

98 Jablonec nad Nisou 10.2.2016 

53,38 Volejník Jan 
 

99 Jablonec nad Nisou 10.2.2016 

54,75 Secký Lukáš 
 

97 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

55,45 Čermák Michael 
 

99 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

55,84 Kalous Jan 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

56,77 Halbrštát Tomáš 
 

95 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 



- 39 - 

57,33 Paťha Martin 
 

94 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

57,81 Vondra Jakub 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

57,97 Jiroušek František 
 

99 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

65,22 Vondra Josef 
 

71 Praha 19.1.2016 

      
800m 

    
 01:46,86 Sasínek Filip (H) 96 Kolín 12.6.2016 

01:57,28 Novotný Miloslav 
 

00 Čáslav 11.6.2016 

01:57,53 Kalous Jan 
 

98 Kolín 12.6.2016 

01:57,62 Němeček Jiří 
 

82 Uherské Hradiště 28.5.2016 

01:57,65 Secký Lukáš 
 

97 Ústí nad Orlicí 8.6.2016 

01:58,82 Urban Daniel 
 

00 Stará Boleslav 14.9.2016 

01:59,22 Šacl Jiří 
 

94 Tábor 27.7.2016 

01:59,57 Hladík Pavel 
 

98 Ústí nad Orlicí 8.6.2016 

01:59,74 Novotný Miloslav 
 

00 Pardubice 15.5.2016 

01:59,97 Růžek Michal 
 

99 Kolín 30.6.2016 

02:04,89 Halbrštát Tomáš 
 

95 Ústí nad Orlicí 20.8.2016 

02:04,96 Vyhnánek Matěj 
 

98 Pardubice 15.5.2016 

02:05,30 Pavliš Martin 
 

98 Pardubice 15.5.2016 

02:06,95 Jiroušek František 
 

99 Jablonec nad Nisou 10.9.2016 

02:07,07 Bína Martin 
 

00 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

02:11,30 Gdula Tomáš 
 

97 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

02:11,90 Jelen Pavel 
 

91 Týniště nad Orlicí 14.8.2016 

02:12,03 Vítek Jan 
 

01 Ústí nad Orlicí 20.8.2016 

02:17,69 Vondra Jakub 
 

98 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

02:27,02 Vondra Josef 
 

71 Týniště nad Orlicí 14.8.2016 

02:33,03 Lír Filip 
 

00 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

02:39,95 Šimonek Pavel 
 

66 Opava 3.9.2016 

      
Hala: 

     
01:59,80 Secký Lukáš 

 
97 Praha 20.2.2016 

02:01,47 Vondřejc Jiří 
 

81 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:02,72 Novotný Miloslav 
 

00 Praha 20.2.2016 

02:07,64 Kalous Jan 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:08,03 Halbrštát Tomáš 
 

95 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:34,46 Vondra Josef 
 

71 Praha 19.1.2016 

02:35,71 Šimonek Pavel 
 

66 Praha 12.3.2016 

02:46,45 Nápravník Jan 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      1000m 
     02:31,77 Němeček Jiří 

 
82 Vítkovice 10.5.2016 

02:32,21 Šacl Jiří 
 

94 Pliezhausen 8.5.2016 

02:40,57 Secký Lukáš 
 

97 Kolín 1.5.2016 

      1500m 
     03:49,59 Sasínek Filip (H) 96 Kolín 12.6.2016 

03:55,63 Němeček Jiří 
 

82 Prostějov 19.5.2016 

03:57,29 Šacl Jiří 
 

94 Kladno 27.8.2016 



- 40 - 

03:57,79 Dymák Pavel 
 

87 Kolín 12.6.2016 

03:58,51 Němeček Jiří 
 

82 Kolín 12.6.2016 

03:59,25 Hladík Pavel 
 

98 Prostějov 19.5.2016 

04:09,81 Růžek Michal 
 

99 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

04:14,99 Halbrštát Tomáš 
 

95 Čáslav 11.6.2016 

04:17,06 Pavliš Martin 
 

98 Hradec Králové 21.5.2016 

04:30,64 Jelen Pavel 
 

91 Ústí nad Orlicí 20.8.2016 

04:31,20 Gdula Tomáš 
 

97 Pardubice 7.5.2016 

04:32,46 Kopecký Jan 
 

90 Třebíč 29.5.2016 

05:07,31 Vondra Josef 
 

71 Hradec Králové 21.5.2016 

05:10,33 Mrklovský Jakub 
 

83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

05:26,46 Šulc Martin 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

05:26,53 Šimonek Pavel 
 

66 Nová Paka 16.7.2016 

07:09,62 Voplakal Jakub 
 

92 Kolín 21.8.2016 

      
Hala: 

     
04:01,40 Šacl Jiří 

 
94 Praha 26.1.2016 

04:02,62 Hladík Pavel 
 

98 Praha 26.1.2016 

04:09,20 Dymák Pavel 
 

87 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

04:18,56 Pavliš Martin 
 

98 Praha 6.2.2016 

04:19,75 Růžek Michal 
 

99 Praha 20.2.2016 

05:14,27 Vondra Josef 
 

71 Jablonec nad Nisou 24.2.2016 

05:19,86 Vondra Jakub 
 

98 Jablonec nad Nisou 24.2.2016 

05:26,21 Šimonek Pavel 
 

66 Praha 12.3.2016 

      2000m 
     05:38,19 Hladík Pavel 

 
98 Praha 15.1.2016 

05:41,06 Šacl Jiří 
 

94 Praha 15.1.2016 

07:06,42 Šimek Matěj 
 

02 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

07:08,22 Vondra Josef 
 

71 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

      3000m 
     08:25,82 Dymák Pavel 

 
87 Kolín 12.6.2016 

08:39,73 Šacl Jiří 
 

94 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

08:51,04 Němeček Jiří 
 

82 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

09:22,17 Růžek Michal 
 

99 Tábor 17.6.2016 

09:37,54 Janů Jan 
 

93 Pardubice 10.5.2016 

09:40,33 Jelen Pavel 
 

91 Ústí nad Orlicí 20.8.2016 

10:34,65 Doucha Jiří 
 

71 Ústí nad Orlicí 8.6.2016 

11:49,00 Šimonek Pavel 
 

66 Opava 3.9.2016 

      
Hala: 

     
08:31,16 Dymák Pavel 

 
87 Vítkovice 27.2.2016 

08:38,61 Šacl Jiří 
 

94 Vítkovice 27.2.2016 

08:55,69 Hladík Pavel 
 

98 Vídeň 6.2.2016 

09:38,92 Růžek Michal 
 

99 Praha 20.2.2016 

09:51,59 Gdula Tomáš 
 

97 Vítkovice 14.1.2016 

10:04,52 Rusin Jan 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 



- 41 - 

11:19,95 Šimonek Pavel 
 

66 Praha 12.3.2016 

11:39,18 Vondra Josef 
 

71 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
5000m 

    
 15:11,59 Dymák Pavel 

 
87 Plzeň 14.5.2016 

15:21,45 Šacl Jiří 
 

94 Pardubice 23.3.2016 

15:31,20 Hladík Pavel 
 

98 Pardubice 23.3.2016 

15:49,31 Kratochvíl Miloš 
 

75 Pardubice 13.7.2016 

16:08,54 Gdula Lukáš 
 

91 Pardubice 28.6.2016 

16:30,77 Pavliš Martin 
 

98 Třinec 25.6.2016 

16:41,04 Růžek Michal 
 

99 Pardubice 13.7.2016 

16:58,19 Kopecký Jan 
 

90 Pardubice 15.5.2016 

17:05,94 Halbrštát Tomáš 
 

95 Pardubice 13.7.2016 

17:27,63 Secký Lukáš 
 

97 Pardubice 23.3.2016 

17:41,56 Riciu Nicolae-Alberto 
 

87 Pardubice 23.3.2016 

17:44,04 Kalous Jan 
 

98 Pardubice 23.3.2016 

17:47,20 Svoboda Mojmír 
 

66 Pardubice 15.5.2016 

22:51,87 Bílý Zdeněk 
 

59 Pardubice 13.7.2016 

24:37,71 Horák Jakub 
 

02 Pardubice 23.3.2016 

29:53,21 Krátký Josef 
 

65 Pardubice 13.7.2016 

      
10000m 

    
 31:57,55 Hladík Pavel 

 
98 Beroun 30.4.2016 

35:03,59 Kopecký Jan 
 

90 Čáslav 11.6.2016 

38:01,59 Svoboda Mojmír 
 

66 Čáslav 11.6.2016 

40:05,10 Doucha Jiří 
 

71 Pardubice 13.4.2016 

43:29,20 Šimonek Pavel 
 

66 Pardubice 13.4.2016 

46:25,00 Gdula Petr 
 

61 Praha-Běchovice 25.9.2016 

59:11,60 Krátký Josef 
 

65 Pardubice 13.4.2016 

      půlmaratón 
    1:06:25 Dymák Pavel 
 

87 Praha 2.4.2016 

1:18:44 Dryml Mojmír 
 

86 Pardubice 16.4.2016 

1:21:17 Kopecký Jan 
 

90 Pardubice 16.4.2016 

      maratón 
     2:28:03 Dymák Pavel 

 
87 Praha 8.5.2016 

3:18:17 Doucha Jiří 
 

71 České Budějovice 23.1.2016 

4:24:45 Bílý Zdeněk 
 

59 Praha 8.5.2016 

      hodinovka 
    14972 Doucha Jiří 
 

71 Pardubice 13.4.2016 

13650 Šimonek Pavel 
 

66 Pardubice 13.4.2016 

10163 Krátký Josef 
 

65 Pardubice 13.4.2016 

      110m př. 
     20,50 Mrklovský Jakub 

 
83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

20,70 Zpěvák Martin 
 

88 Čáslav 11.6.2016 



- 42 - 

Nepovolená podpora větru: 
    

16,85 Richter Jakub 
 

92 Pardubice 15.5.2016 

      400m př. 
     55,11 Vinkler Miroslav 

 
80 Kolín 12.6.2016 

62,79 Richter Jakub 
 

92 Pardubice 15.5.2016 

66,45 Zpěvák Martin 
 

88 Třebíč 29.5.2016 

81,67 Šimonek Pavel 
 

66 Hradec Králové 12.6.2016 

      2000m př. 
     06:15,78 Hladík Pavel 

 
98 Pliezhausen 8.5.2016 

      3000m př. 
     09:13,31 Janů Jan 

 
93 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

09:33,05 Hladík Pavel 
 

98 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

10:45,86 Kopecký Jan 
 

90 Třebíč 29.5.2016 

11:21,56 Gdula Tomáš 
 

97 Jablonec nad Nisou 10.9.2016 

11:57,98 Svoboda Mojmír 
 

66 Třebíč 29.5.2016 

13:09,02 Šimonek Pavel 
 

66 Týniště nad Orlicí 11.9.2016 

      4x100m 
     44,93 Vinkler, Volejník, Beneš, Šuba 

  
Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

47,25 Vinkler, Hladík, Secký, Kalous 
  

Kolín 12.6.2016 

47,86 Vondra, Jiroušek, Lír, Cöger 
  

Nové Město nad Metují 3.9.2016 

48,02 
Vondra, Jiroušek, Patha, 
Novotný   

Pardubice 15.5.2016 

48,32 
Urban, Zahradníček, Zpěvák, 
Němeček   

Čáslav 11.6.2016 

52,32 
Mrklovský, Reisz, Svoboda, 
Halbrštát   

Pardubice 15.5.2016 

      4x200m - muži + ženy 
    

01:42,51 
Štědroňová, Kopecká, Randák, 
Vinkler   

Kolín 1.5.2016 

      4x400m 
     

03:24,68 Vinkler, Volejník, Urban, Sasínek 
  

Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

03:27,67 Urban, Novotný, Růžek, Volejník 
  

Třinec 25.6.2016 

03:28,71 Vinkler, Hladík, Secký, Kalous 
  

Dubnica nad Váhom 12.6.2016 

03:30,23 Vinkler, Hladík, Kalous, Secký 
  

Plzeň 14.5.2016 

03:36,39 Kalous, Šacl, Hladík, Němeček 
  

Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

03:41,29 
Randák, Mrklovský, Halbrštát, 
Urban   

Ústí nad Orlicí 20.8.2016 

03:47,17 
Růžek, Randák, Mrklovský, 
Zpěvák   

Třebíč 29.5.2016 

      



- 43 - 

Výška 
     2,06 Dalecký Matyáš (H) 94 Kolín 12.6.2016 

1,75 Mrklovský Jakub 
 

83 Čáslav 11.6.2016 

      Tyč 
     2,50 Mrklovský Jakub 

 
83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      Dálka 
     7,15 Šuba Ján (H) 94 Kolín 12.6.2016 

7,15 Vondráček Jiří 
 

88 Kolín 12.6.2016 

6,95 Beneš David 
 

91 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

6,44 Kulhánek Martin 
 

98 Pardubice 22.6.2016 

6,38 Mrklovský Jakub 
 

83 Čáslav 11.6.2016 

6,03 Vyhnánek Matěj 
 

98 Čáslav 11.6.2016 

5,77 Cöger Jiří 
 

98 Jablonec nad Nisou 10.9.2016 

5,75 Němeček David 
 

01 Pardubice 22.6.2016 

5,74 Zahradníček Jan 
 

94 Čáslav 11.6.2016 

5,38 Šťastný Matouš 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

4,83 Němeček Jiří 
 

82 Vyškov 12.10.2016 

4,58 Voplakal Jakub 
 

92 Kolín 21.8.2016 

      
Hala: 

     
7,50 Vondráček Jiří 

 
88 Vítkovice 27.2.2016 

6,39 Vyhnánek Matěj 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

6,38 Mrklovský Jakub 
 

83 Praha 6.2.2016 

6,35 Kulhánek Martin 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

5,58 Zahradníček Jan 
 

94 Praha 16.1.2016 

      
Nepovolená podpora větru: 

    
7,17 Šuba Ján (H) 94 Plzeň 14.5.2016 

      trojskok 
     16,08 Vondráček Jiří 

 
88 Kolín 12.6.2016 

15,39 Šuba Ján (H) 94 Plzeň 14.5.2016 

14,59 Beneš David 
 

91 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

12,58 Mrklovský Jakub 
 

83 Pardubice 15.5.2016 

12,55 Kulhánek Martin 
 

98 Třebíč 29.5.2016 

11,49 Cöger Jiří 
 

98 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

9,10 Šimonek Pavel 
 

66 Opava 3.9.2016 

      
Hala: 

     
15,41 Vondráček Jiří 

 
88 Praha 30.1.2016 

12,78 Mrklovský Jakub 
 

83 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
koule 5kg 

     14,26 Petráš Oto 
 

00 Pardubice 10.5.2016 

      

      



- 44 - 

Hala: 
     

12,58 Petráš Oto 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      koule 6kg 
     13,47 Šíp Michael 

 
98 Třinec 25.6.2016 

      
Hala: 

     
14,59 Šíp Michael 

 
98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      koule 7,26kg 
    19,20 Stašek Martin (H) 89 Plzeň 14.5.2016 

18,02 Žalský Antonín 
 

80 Jičín 11.9.2016 

15,39 Touš Jan 
 

95 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

14,76 Voplakal Jakub 
 

92 Týniště nad Orlicí 11.9.2016 

13,28 Semerád Ondřej 
 

88 Pardubice 23.8.2016 

13,21 Jirásek Tomáš 
 

83 Hradec Králové 21.5.2016 

12,20 Flamík Tomáš 
 

85 Pardubice 16.8.2016 

11,21 Reisz Radek 
 

77 Pardubice 17.5.2016 

09,86 Mrklovský Jakub 
 

83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      
Hala: 

     
15,47 Touš Jan 

 
95 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

14,00 Voplakal Jakub 
 

92 Jablonec nad Nisou 24.2.2016 

10,40 Koubek Jan 
 

96 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      disk 1,5kg 
     46,25 Petráš Oto 

 
00 Pardubice 16.8.2016 

 
     disk 2kg 
     55,56 Stašek Martin (H) 89 Kolín 12.6.2016 

52,75 Jirásek Tomáš 
 

83 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

49,93 Žalský Antonín 
 

80 Jičín 11.9.2016 

46,18 Voplakal Jakub 
 

92 Pacov 17.9.2016 

44,68 Semerád Ondřej 
 

88 Pardubice 23.8.2016 

43,44 Touš Jan 
 

95 Plzeň 14.5.2016 

39,74 Reisz Radek 
 

77 Třebíč 29.5.2016 

34,80 Flamík Tomáš 
 

85 Pardubice 7.6.2016 

29,85 Blažek Jindřich 
 

70 Pardubice 15.5.2016 

26,35 Mrklovský Jakub 
 

83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

17,02 Richter Jakub 
 

92 Čáslav 11.6.2016 

 
     kladivo 6kg 

    51,36 Šíp Michael 
 

98 Pardubice 7.6.2016 

 
     kladivo 7,26kg 

    66,19 Koucký Petr 
 

85 Pardubice 22.6.2016 

61,01 Lauterkranc Jaroslav 
 

96 Kladno 27.8.2016 

48,82 Flamík Tomáš 
 

85 Pardubice 23.8.2016 



- 45 - 

43,96 Reisz Radek 
 

77 Pardubice 15.5.2016 

43,92 Blažek Jindřich 
 

70 Čáslav 11.6.2016 

42,68 Semerád Ondřej 
 

88 Pardubice 25.9.2016 

33,61 Voplakal Jakub 
 

92 Pardubice 25.9.2016 

 
     oštěp 800g 

    83,19 Jílek Jaroslav 
 

89 Kawasaki 8.5.2016 

48,71 Reisz Radek 
 

77 Třebíč 29.5.2016 

47,34 Jirásek Tomáš 
 

83 Pardubice 25.9.2016 

40,62 Semerád Ondřej 
 

88 Pardubice 25.9.2016 

40,32 Mrklovský Jakub 
 

83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

36,72 Voplakal Jakub 
 

92 Vlašim 3.9.2016 

36,70 Kulhánek Martin 
 

98 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

35,00 Flamík Tomáš 
 

85 Pardubice 25.9.2016 

22,75 Richter Jakub 
 

92 Čáslav 11.6.2016 

 
     břemeno 12 kg 

    14,42 Petráš Oto 
 

00 Pardubice 6.3.2016 

 
     břemeno 14 kg 

    15,89 Šíp Michael 
 

98 Pardubice 6.3.2016 

      břemeno 16 kg 
    17,21 Lauterkranc Jaroslav 
 

96 Pardubice 6.3.2016 

10,66 Koubek Jan 
 

96 Pardubice 6.3.2016 

      desetiboj 
     4576 Mrklovský Jakub 

 
83 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      pětiboj klasický 
    1787 Voplakal Jakub 
 

92 Kolín 21.8.2016 

      sprinterský trojboj 
    2361 Volejník Jan 
 

99 Hradec Králové 7.9.2016 

2012 Vondra Jakub 
 

98 Litomyšl 6.8.2016 

1993 Paťha Martin 
 

94 Litomyšl 6.8.2016 

1946 Novotný Miloslav 
 

00 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

1707 Mrklovský Jakub 
 

83 Litomyšl 6.8.2016 

1692 Němeček David 
 

01 Hradec Králové 7.9.2016 

1562 Jiroušek František 
 

99 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

1235 Randák Martin 
 

87 Litomyšl 6.8.2016 

957 Vondra Josef 
 

71 Litomyšl 6.8.2016 

      vrhačský trojboj 
    2098 Jirásek Tomáš 
 

83 Pardubice 25.9.2016 

1846 Voplakal Jakub 
 

92 Humpolec 1.10.2016 

1827 Semerád Ondřej 
 

88 Pardubice 25.9.2016 

1454 Flamík Tomáš 
 

85 Pardubice 25.9.2016 



- 46 - 

vrhačský čtyřboj 
    2722 Jirásek Tomáš 
 

83 Pardubice 25.9.2016 

2383 Semerád Ondřej 
 

88 Pardubice 25.9.2016 

2238 Voplakal Jakub 
 

92 Pardubice 25.9.2016 

2083 Flamík Tomáš 
 

85 Pardubice 25.9.2016 

      vrhačský pětiboj 
    2419 Voplakal Jakub 
 

92 Kolín 16.4.2016 

      chůze 3000m 
    22:11,68 Zajíc Jan 
 

53 Praha 12.3.2016 

      chůze 5000m 
    20:48,87 Gdula Lukáš 
 

91 Plzeň 14.5.2016 

22:56,18 Morvay Michal (H) 96 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

23:13,00 Gdula Tomáš 
 

97 Dudince 19.3.2016 

37:26,60 Zajíc Jan 
 

53 Brno 18.7.2016 

      
Hala: 

     
23:35,19 Gdula Tomáš 

 
97 Praha 14.2.2016 

      chůze 10000m 
    41:58 Gdula Lukáš 
 

91 Poděbrady 9.4.2016 

43:39 Morvay Michal (H) 96 Olomouc 25.3.2016 

45:10 Gdula Tomáš 
 

97 Poděbrady 9.4.2016 

71:46 Zajíc Jan 
 

53 Praha 7.5.2016 

      
chůze 1 hodina 

    12300 Gdula Lukáš 
 

91 Praha 15.10.2016 

11486 Gdula Tomáš 
 

97 Praha 15.10.2016 

8084 Zajíc Jan 
 

53 Praha 15.10.2016 

      chůze 20 km 
    1:25:50 Gdula Lukáš 
 

91 Poděbrady 9.4.2016 

      chůze 50 km 
    3:54:29 Gdula Lukáš 
 

91 Dudince 19.3.2016 

            

            

      

      

      

      

      

      

      



- 47 - 

Žáci 

      60m 
     STARŠÍ 
     07,68 Němeček David 

 
01 Hradec Králové 19.6.2016 

07,88 Šmíd David 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

08,04 Rydlo Martin 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

08,15 Richter Jan 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

08,53 Doležálek Jan 
 

02 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

09,62 Labík David 
 

02 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

      MLADŠÍ 
     

08,64 Řehounek Jakub 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

08,96 Ulich David 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

08,99 Sváček Roman 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

09,30 Freiwald Peter 
 

04 Pardubice 18.9.2016 

09,36 Balcar Matěj 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

09,37 Freiwald Peter 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

09,50 Majera Radek 
 

05 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

09,60 Navrátil Matyáš 
 

05 Svitavy 18.9.2016 

   
   

Ruční časy: 
    

08,7 Sváček Roman 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

08,8 Freiwald Peter 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

08,9 Kasal Petr 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

08,9 Hvězda Jiří 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

09,2 Freiwald Peter 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

   
 

  100m 
  

 
  STARŠÍ 

     
15,40 Labík David 

 
02 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

      
MLADŠÍ 

  
 

  15,38 Majera Radek 
 

05 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

      150m 
     STARŠÍ 
     19,11 Němeček David 

 
01 Litomyšl 4.9.2016 

19,32 Šmíd David 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

19,66 Richter Jan 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

19,75 Rydlo Martin 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

20,18 Mach Jakub 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

21,00 Vítek Jan 
 

01 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

22,94 Labík David 
 

02 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

23,63 Šimek Matěj 
 

02 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      
      

      



- 48 - 

Hala: 
     

19,26 Šmíd David 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

21,26 Vlasák David 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      MLADŠÍ 
     

21,20 Řehounek Jakub 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

22,12 Kasal Petr 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

22,54 Ulich David 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

22,74 Sváček Roman 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

22,91 Navrátil Matyáš 
 

05 Svitavy 18.9.2016 

23,22 Freiwald Peter 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

23,39 Majera Radek 
 

05 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

24,28 Spěvák Pavel 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

24,64 Strnad Tobiáš 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

      
Hala: 

     
21,69 Řehounek Jakub 

 
03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

22,67 Kvapil Martin 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

23,21 Sváček Roman 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

26,00 Mach Tomáš 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      300m 
     STARŠÍ 

     39,86 Němeček David 
 

01 Praha 5.6.2016 

42,41 Rydlo Martin 
 

02 Svitavy 4.6.2016 

42,64 Macháček Matěj 
 

01 Svitavy 4.6.2016 

43,13 Vlasák David 
 

02 Svitavy 4.6.2016 

43,17 Mach Jakub 
 

01 Svitavy 4.6.2016 

43,72 Vítek Jan 
 

01 Litomyšl 19.6.2016 

44,45 Muzikář Ondřej 
 

02 Svitavy 4.6.2016 

45,68 Šimek Matěj 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

      
Hala: 

     
44,71 Vlasák David 

 
02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

47,81 Mach Jakub 
 

01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

55,82 Labík David 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      MLADŠÍ 
     

44,47 Strnad Tobiáš 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

46,35 Kvapil Martin 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

48,44 Kasal Petr 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

49,54 Sváček Roman 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

50,68 Steiner Filip 
 

04 Svitavy 8.5.2016 

51,63 Dvořák Ondřej 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

51,85 Kasal Petr 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

53,86 Dvořák Ondřej 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

60,52 Neumann Jonáš 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

      



- 49 - 

Hala: 
     

50,24 Strnad Tobiáš 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

50,76 Steiner Filip 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

51,85 Sváček Roman 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

 
  

   Ruční časy: 
    

47,2 Strnad Tobiáš 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

49,6 Kasal Petr 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

49,9 Freiwald Peter 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

51,0 Sváček Roman 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

56,2 Mach Tomáš 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

60,0 Majera Radek 
 

05 Chrudim 7.9.2016 

63,2 Neumann Jonáš 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

      
800m 

     STARŠÍ 

     02:09,92 Vítek Jan 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

02:18,20 Muzikář Ondřej 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

02:27,00 Vlasák David 
 

02 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

02:28,40 Rydlo Martin 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

02:31,97 Mach Jakub 
 

01 Svitavy 4.6.2016 

02:51,04 Labík David 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

      
Hala: 

     02:34,04 Muzikář Ondřej 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:42,67 Mach Jakub 
 

01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:56,67 Labík David 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      MLADŠÍ 
     

02:51,62 Král Matyáš 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

02:54,55 Mach Tomáš 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

02:58,70 Spěvák Pavel 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

03:02,36 Kvapil Martin 
 

04 Litomyšl 4.9.2016 

03:09,33 Neumann Jonáš 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

      Hala: 

     02:48,85 Steiner Filip 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:54,65 Strnad Tobiáš 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:58,30 Kasal Petr 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

03:05,05 Mach Tomáš 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

03:05,63 Spěvák Pavel 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      1000m 
     STARŠÍ 

     03:06,34 Šmíd David 
 

02 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

            

      



- 50 - 

1500m 
     STARŠÍ 

     04:54,87 Muzikář Ondřej 
 

02 Svitavy 4.6.2016 

04:59,12 Šimek Matěj 
 

02 Svitavy 4.6.2016 

05:29,76 Horák Jakub 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

      
Hala: 

     
04:50,36 Vítek Jan 

 
01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

05:22,58 Šimek Matěj 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      MLADŠÍ 
     

05:22,49 Steiner Filip 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

05:29,38 Dvořák Ondřej 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

05:38,55 Kalousek Mikuláš 
 

05 Svitavy 18.9.2016 

05:42,29 Steinvald Jakub 
 

06 Svitavy 18.9.2016 

06:03,54 Strnad Tobiáš 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

06:11,42 Spěvák Pavel 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

06:18,48 Kvapil Martin 
 

04 Litomyšl 19.6.2016 

      Hala: 
     05:43,76 Dvořák Ondřej 

 
03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
Ruční časy: 

    
05:22,3 Dvořák Ondřej 

 
03 Chrudim 7.9.2016 

06:17,7 Spěvák Pavel 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

06:25,9 Strnad Tobiáš 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

06:27,1 Neumann Jonáš 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

06:33,0 Sedláček Jan 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

      
2000m 

     STARŠÍ 

     07:12,74 Šimek Matěj 
 

02 Praha 5.6.2016 

      3000m 
     STARŠÍ 

     11:02,43 Šimek Matěj 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

11:03,35 Muzikář Ondřej 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

11:33,72 Horák Jakub 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

      
MLADŠÍ 

     
14:21,70 Kvapil Martin 

 
04 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      60m př. 
     MLADŠÍ 

     10,78 Kvapil Martin 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

      
Hala: 

     
11,47 Kvapil Martin 

 
04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 



- 51 - 

100m př. 
     STARŠÍ 

     16,09 Šmíd David 
 

02 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

16,10 Němeček David 
 

01 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      
MLADŠÍ 

     
18,60 Kvapil Martin 

 
04 Litomyšl 19.6.2016 

      
200m př. 

     STARŠÍ 

     31,76 Vlasák David 
 

02 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      
MLADŠÍ 

     
35,11 Kvapil Martin 

 
04 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      4x60m 
     STARŠÍ 

     31,65 Richter, Šmíd, Vítek,  
  

Svitavy 8.5.2016 

33,56 Muzikář,Vítek,Horák,Kvapil 
  

Litomyšl 19.6.2016 

      
Ruční časy: 

    
35,9 Sváček, Dvořák, Zdražil, Kasal 

  
Chrudim 7.9.2016 

      
MLADŠÍ 

     
35,51 Kasal, Dvořák, Sváček, Kvapil 

  
Svitavy 4.6.2016 

35,77 Dvořák, Zdražil, Sváček, Kasal 
  

Svitavy 18.9.2016 

38,02 
Spěvák, Kalousek, Steinvald, 
Navrátil   

Svitavy 18.9.2016 

38,31 
Neumann, Mach, Steiner, 
Freiwald   

Svitavy 18.9.2016 

      
4x300m 

     STARŠÍ 

     03:11,27 Muzikář, Vítek, Kvapil, Vlasák 
  

Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      výška 
     STARŠÍ 

     1,49 Šmíd David 
 

02 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

1,34 Němeček David 
 

01 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      tyč 
     STARŠÍ 

     2,40 Šmíd David 
 

02 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      dálka 
     STARŠÍ 

     5,39 Šmíd David 
 

02 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

5,32 Němeček David 
 

01 Kolín 30.6.2016 



- 52 - 

4,97 Doležálek Jan 
 

02 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

4,60 Vlasák David 
 

02 Svitavy 8.5.2016 

4,03 Macháček Matěj 
 

01 Svitavy 4.6.2016 

      
Hala: 

     
4,48 Vlasák David 

 
02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      disk 1kg 
     STARŠÍ 

     44,18 Sedlmajer Miloš 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

32,07 Šmíd David 
 

02 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

30,08 Kotěra Vojtěch 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

20,16 Němeček David 
 

01 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      kladivo 4kg 
    STARŠÍ 

     32,50 Sedlmajer Miloš 
 

01 Kolín 23.7.2016 

      oštěp 600g 
    STARŠÍ 

     45,64 Sedlmajer Miloš 
 

01 Kolín 30.6.2016 

34,78 Šmíd David 
 

02 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

30,25 Richter Jan 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

29,80 Kotěra Vojtěch 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

27,96 Němeček David 
 

01 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      kriket 
     MLADŠÍ 

     50,37 Balcar Matěj 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

40,31 Strnad Tobiáš 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

38,51 Řehounek Jakub 
 

03 Pardubice 28.4.2016 

35,75 Mach Tomáš 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

35,42 Zdražil Jan 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

34,28 Majera Radek 
 

05 Svitavy 18.9.2016 

30,78 Král Matyáš 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

24,02 Dvořák Jakub 
 

06 Svitavy 18.9.2016 

21,45 Staněk Filip 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

20,76 Řehounek Filip 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

13,26 Záleský Martin 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

      devítiboj 
     STARŠÍ 

     4200 Šmíd David 
 

02 Ústí nad Orlicí 1.10.2016 

      sprinterský trojboj 
    STARŠÍ 

     520 Labík David 
 

02 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

      



- 53 - 

MLADŠÍ 
     

513 Majera Radek 
 

05 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

      vrhačský trojboj 
    STARŠÍ 

     2001 Sedlmajer Miloš 
 

01 Kolín 23.7.2016 

      vrhačský čtyřboj 
    STARŠÍ 

     2392 Sedlmajer Miloš 
 

01 Kolín 23.7.2016 

      

      
      

Přípravka - chlapci 

      60 m 
     

9,06 Hudák Kryštof 
 

06 Pardubice 
 9,10 Navrátil Matyáš 

 
05 Pardubice 

 9,19 Steinvald Jakub 
 

06 Pardubice 
 9,34 Rygailo Patrik 

 
05 Pardubice 

 9,50 Majera Radek 
 

05 Pardubice 
 9,59 Kalášek Vilém 

  
Pardubice 

 9,62 Klášek Adam 
 

05 Pardubice 
 9,65 Chalupský Šimon 

 
05 Pardubice 

 9,79 Sláma Jan 
 

05 Pardubice 
 9,99 Řehounek Filip 

 
06 Pardubice 

 10,00 Brusenbauch Karel 
 

07 Pardubice 
 10,00 Brejtr Kryštof 

 
06 Pardubice 

 10,21 Lukáš Matěj 
 

07 Pardubice 
 10,22 Vočadlo Petr 

 
06 Pardubice 

 10,28 Kitayev Vladislav 
 

06 Pardubice 
 10,52 Janeček Filip 

 
05 Pardubice 

 10,54 Zeman Martin 
 

05 Pardubice 
 10,68 Sladký Ondřej 

 
06 Pardubice 

 10,75 Zeman Daniel 
 

05 Pardubice 
 10,77 Sucharda Šimon 

 
05 Pardubice 

 10,81 Záleský Martin 
 

07 Pardubice 
 10,86 Staněk Filip 

 
06 Pardubice 

 
    

 
 

600 m 
   

 
 

1:56.00 Janeček Filip 
 

05 Pardubice 
 

1:56.20 Majera Radek 
 

05 Pardubice 
 

2:00.18 Steinvald Jakub 
 

06 Pardubice 
 

2:04.78 Navrátil Matyáš 
 

05 Pardubice 
 

2:05.95 Klášek Adam 
 

05 Pardubice 
 

2:08.17 Hudák Kryštof 
 

06 Pardubice 
 

2:08.41 Řehounek Filip 
 

06 Pardubice 
 

2:10.08 Sucharda Šimon 
 

05 Pardubice 
 



- 54 - 

2:10.61 Sladký Ondřej 
 

06 Pardubice 
 

2:10.68 Kitayev Vladislav 
 

06 Pardubice 
 

2:10.74 Chalupský Šimon 
 

05 Pardubice 
 

2:11.34 Sláma Jan 
 

05 Pardubice 
 

2:13.55 Staněk Filip 
 

06 Pardubice 
 

2:14.36 Brejtr Kryštof 
 

06 Pardubice 
 

2:14.87 Lukáš Matěj 
 

07 Pardubice 
 

2:16.18 Kalášek Vilém 
  

Pardubice 
 

2:18.96 Vočadlo Petr 
 

06 Pardubice 
 

2:19.77 Zeman Daniel 
 

05 Pardubice 
 

2:20.70 Brusenbauch Karel 
 

07 Pardubice 
 

2:21.37 Zeman Martin 
 

05 Pardubice 
 

2:24.24 Rygailo Patrik 
 

05 Pardubice 
 

2:25.84 Záleský Martin 
 

07 Pardubice 
 

    
 

 
Dálka 

   
 

 
3,97 Majera Radek 

 
05 Pardubice 

 
3,97 Steinvald Jakub 

 
06 Pardubice 

 
3,55 Klášek Adam 

 
05 Pardubice 

 
3,53 Hudák Kryštof 

 
06 Pardubice 

 
3,47 Kalášek Vilém 

  
Pardubice 

 
3,39 Sláma Jan 

 
05 Pardubice 

 
3,39 Řehounek Filip 

 
06 Pardubice 

 
3,34 Janeček Filip 

 
05 Pardubice 

 
3,29 Rygailo Patrik 

 
05 Pardubice 

 
3,22 Brusenbauch Karel 

 
07 Pardubice 

 
3,19 Chalupský Šimon 

 
05 Pardubice 

 
3,19 Staněk Filip 

 
06 Pardubice 

 
3,18 Navrátil Matyáš 

 
05 Pardubice 

 
3,14 Sucharda Šimon 

 
05 Pardubice 

 
3,13 Kitayev Vladislav 

 
06 Pardubice 

 
3,12 Vočadlo Petr 

 
06 Pardubice 

 
3,11 Lukáš Matěj 

 
07 Pardubice 

 
3,10 Brejtr Kryštof 

 
06 Pardubice 

 
3,08 Zeman Daniel 

 
05 Pardubice 

 
2,90 Sladký Ondřej 

 
06 Pardubice 

 
2,80 Záleský Martin 

 
07 Pardubice 

 
2,73 Zeman Martin 

 
05 Pardubice 

 

      
Míček 

     
46,48 Sláma Jan 

 
05 Pardubice 

 
38,04 Majera Radek 

 
05 Pardubice 

 
37,08 Janeček Filip 

 
05 Pardubice 

 
34,45 Sucharda Šimon 

 
05 Pardubice 

 
33,73 Hudák Kryštof 

 
06 Pardubice 

 
33,12 Chalupský Šimon 

 
05 Pardubice 

 
32,13 Steinvald Jakub 

 
06 Pardubice 

 
32,12 Kalášek Vilém 

  
Pardubice 

 



- 55 - 

31,67 Zeman Daniel 
 

05 Pardubice 
 

29,48 Kitayev Vladislav 
 

06 Pardubice 
 

29,07 Navrátil Matyáš 
 

05 Pardubice 
 

29,05 Sladký Ondřej 
 

06 Pardubice 
 

28,44 Staněk Filip 
 

06 Pardubice 
 

28,04 Řehounek Filip 
 

06 Pardubice 
 

27,86 Brusenbauch Karel 
 

07 Pardubice 
 

26,11 Klášek Adam 
 

05 Pardubice 
 

26,08 Brejtr Kryštof 
 

06 Pardubice 
 

26,05 Vočadlo Petr 
 

06 Pardubice 
 

24,55 Rygailo Patrik 
 

05 Pardubice 
 

20,28 Záleský Martin 
 

07 Pardubice 
 

20,16 Zeman Martin 
 

05 Pardubice 
 

16,38 Lukáš Matěj 
 

07 Pardubice 
 

      

        



- 56 - 

Ženy, juniorky, dorostenky 

      60m 
     07,98 Vondrová Lada 

 
99 Hradec Králové 7.9.2016 

08,89 Kopecká Radka 
 

89 Litomyšl 6.8.2016 

08,92 Jakoubková Jana 
 

03 Litomyšl 6.8.2016 

      
Hala: 

     
08,03 Vondrová Lada 

 
99 Praha 26.1.2016 

08,14 Kubištová Anežka 
 

96 Praha 16.2.2016 

08,31 Mikulová Lucie 
 

95 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

08,45 Ženková Barbora 
 

98 Praha 26.1.2016 

08,49 Užachovová Sabina 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

08,55 Gottvaldová Štěpánka 
 

72 Praha 12.3.2016 

08,58 Glücková Adéla 
 

99 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

08,66 Kopecká Radka 
 

89 Dvůr Králové nad Labem 31.1.2016 

08,86 Klejchová Lucie 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

08,97 Nováková Veronika 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

09,41 Nová Marie 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
100m 

    
 12,02 Šuhájková Anna (H) 98 Kolín 28.5.2016 

12,19 Blaźek Weronika (H) 96 Kolín 28.5.2016 

12,53 Vondrová Lada 
 

99 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

12,68 Niščáková Veronika (H) 97 Kolín 28.5.2016 

12,92 Mikulová Lucie 
 

95 Pardubice 22.6.2016 

13,06 Štědroňová Jitka 
 

87 Pardubice 22.6.2016 

13,38 Kopecká Radka 
 

89 Pardubice 22.6.2016 

13,41 Nádvorníková Kateřina Anna 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

13,57 Užachovová Sabina 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

13,71 Borbélyová Denisa (H) 97 Pardubice 7.5.2016 

13,72 Čermáková Kristýna 
 

99 Pardubice 7.5.2016 

13,74 Nováková Veronika 
 

00 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

14,04 Jakoubková Jana 
 

03 Litomyšl 6.8.2016 

14,07 Klejchová Lucie 
 

00 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

14,67 Roztočilová Bára 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

      150m 
     20,23 Mikulová Lucie 

 
95 Pardubice 17.5.2016 

21,00 Kopecká Radka 
 

89 Pardubice 17.5.2016 

21,47 Gottvaldová Štěpánka 
 

72 Pardubice 17.5.2016 

      
Hala: 

     
18,99 Vondrová Lada 

 
99 Praha 22.1.2016 

      
200m 

     24,68 Šuhájková Anna (H) 98 Kolín 28.5.2016 

25,16 Vondrová Lada 
 

99 Hradec Králové 7.9.2016 



- 57 - 

25,72 Blaźek Weronika (H) 96 Kolín 28.5.2016 

25,79 Niščáková Veronika (H) 97 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

26,33 Kubištová Anežka 
 

96 Praha 26.6.2016 

26,51 Mikulová Lucie 
 

95 Pardubice 22.6.2016 

27,73 Užachovová Sabina 
 

00 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

27,94 Kopecká Radka 
 

89 Pardubice 22.6.2016 

28,81 Stoklasová Lucie 
 

97 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

28,83 Čermáková Kristýna 
 

99 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

28,90 Machková Klára 
 

00 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

29,35 Nováková Veronika 
 

00 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

29,74 Kvirencová Ester 
 

01 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

29,78 Malíková Jana 
 

99 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

29,80 Jakoubková Jana 
 

03 Litomyšl 6.8.2016 

29,96 Klejchová Lucie 
 

00 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

30,77 Jirmanová Sabina 
 

01 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

      
Hala: 

     
25,59 Vondrová Lada 

 
99 Praha 26.1.2016 

26,85 Kubištová Anežka 
 

96 Praha 16.2.2016 

27,62 Mikulová Lucie 
 

95 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

27,83 Gottvaldová Štěpánka 
 

72 Praha 12.3.2016 

28,20 Ženková Barbora 
 

98 Praha 26.1.2016 

28,32 Užachovová Sabina 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

28,43 Glücková Adéla 
 

99 Praha 26.1.2016 

28,77 Kopecká Radka 
 

89 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

29,47 Nováková Veronika 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

29,89 Klejchová Lucie 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

32,25 Nová Marie 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      300m 
     40,57 Vondrová Lada 

 
99 Praha 22.1.2016 

43,92 Halecká Elena 
 

90 Stará Boleslav 14.9.2016 

      400m 
     54,35 Vondrová Lada 

 
99 Třinec 25.6.2016 

59,24 Červínová Michaela (H) 99 Kolín 28.5.2016 

59,69 Halecká Elena 
 

90 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

60,87 Kubištová Anežka 
 

96 Praha 26.6.2016 

62,50 Borbélyová Denisa (H) 97 Pardubice 7.5.2016 

64,10 Čermáková Kristýna 
 

99 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

65,52 Niščáková Veronika (H) 97 Pardubice 7.5.2016 

66,79 Machková Klára 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

67,67 Malíková Jana 
 

99 Hradec Králové 21.5.2016 

73,01 Hrubá Karolína 
 

00 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

74,38 Herelová Karolína 
 

97 Pardubice 7.5.2016 

72,50 Nováková Veronika 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

      
      



- 58 - 

Hala: 
     

55,47 Vondrová Lada 
 

99 Vítkovice 27.2.2016 

60,70 Kubištová Anežka 
 

96 Vítkovice 27.2.2016 

79,14 Hrubá Karolína 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      800m 
     02:08,55 Mäki Kristiina 

 
91 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

02:13,02 Červínová Michaela (H) 99 Hradec Králové 14.5.2016 

02:13,30 Maršánová Lucie 
 

90 Hradec Králové 14.5.2016 

02:14,10 Vondrová Lada 
 

99 Týniště nad Orlicí 14.8.2016 

02:18,97 Švábíková Lenka (H) 84 Jablonec nad Nisou 20.8.2016 

02:26,04 Halecká Elena 
 

90 Hradec Králové 21.5.2016 

02:30,08 Dušková Linda 
 

01 Kladno 23.7.2016 

02:32,16 Machková Klára 
 

00 Týniště nad Orlicí 14.8.2016 

02:37,95 Jirmanová Sabina 
 

01 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

02:45,66 Hrubá Karolína 
 

00 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

      
Hala: 

     
02:11,50 Mäki Kristiina 

 
91 Vítkovice 27.2.2016 

02:11,74 Vondrová Lada 
 

99 Praha 6.2.2016 

03:20,04 Nápravníková Eliška 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      1000m 
     03:31,94 Machková Klára 

 
00 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

      1500m 
     04:08,68 Mäki Kristiina 

 
91 Turku 29.6.2016 

04:25,94 Maršánová Lucie 
 

90 Nové Město nad Metují 30.7.2016 

04:42,63 Švábíková Lenka (H) 84 Kolín 28.5.2016 

05:05,57 Dušková Linda 
 

01 Jablonec nad Nisou 20.8.2016 

05:09,68 Kozáková Denisa 
 

79 Hradec Králové 14.5.2016 

05:29,59 Machková Klára 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

      
Hala: 

     
04:11,28 Mäki Kristiina 

 
91 Portland 17.3.2016 

04:28,91 Maršánová Lucie 
 

90 Vítkovice 27.2.2016 

04:45,45 Vondrová Lada 
 

99 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

05:20,07 Jirmanová Sabina 
 

01 Jablonec nad Nisou 24.2.2016 

05:20,88 Dušková Linda 
 

01 Jablonec nad Nisou 20.1.2016 

05:45,55 Machková Klára 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      3000m 
     09:25,51 Mäki Kristiina 

 
91 Liberec 11.6.2016 

09:28,92 Maršánová Lucie 
 

90 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

10:14,07 Švábíková Lenka (H) 84 Liberec 11.6.2016 

12:13,07 Krátká Anna 
 

69 Ústí nad Orlicí 8.6.2016 

      
      



- 59 - 

Hala: 
     

09:16,76 Mäki Kristiina 
 

91 Mondeville 6.2.2016 

09:33,98 Maršánová Lucie 
 

90 Vítkovice 27.2.2016 

      5000m 
     15:31,15 Mäki Kristiina 

 
91 Sligo 23.6.2016 

16:49,59 Maršánová Lucie 
 

90 Tábor 17.6.2016 

18:33,42 Švábíková Lenka (H) 84 Hradec Králové 14.5.2016 

18:45,65 Kozáková Denisa 
 

79 Pardubice 13.7.2016 

19:27,92 Křížová Lucie 
 

87 Hradec Králové 14.5.2016 

20:51,77 Krátká Anna 
 

69 Pardubice 13.7.2016 

      10000m 
     39:51,60 Kozáková Denisa 

 
79 Pardubice 13.4.2016 

44:28,90 Krátká Anna 
 

69 Pardubice 13.4.2016 

      půlmaratón 
    1:26:56 Kozáková Denisa 
 

79 Hradec Králové 9.10.2016 

1:35:49 Krátká Anna 
 

69 Brno 17.4.2016 

2:03:34 Špoutilová Pavlína 
 

89 Plzeň 27.7.2016 

      hodinovka 
    14947 Kozáková Denisa 
 

79 Pardubice 13.4.2016 

13412 Krátká Anna 
 

69 Pardubice 13.4.2016 

      60m př. 
     Hala: 
     Dorostenky: 

    08,86 Vondrová Lada 
 

99 Praha 20.2.2016 

      
Ženy: 

     
10,18 Kubištová Anežka 

 
96 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      100m př. 
     Dorostenky: 

    14,09 Vondrová Lada 
 

99 Třinec 25.6.2016 

15,66 Jahnická Natalie (H) 99 Pardubice 7.5.2016 

15,70 Perná Eliška (H) 99 Pardubice 7.5.2016 

16,13 Hlaváčová Barbora 
 

99 Pardubice 7.5.2016 

20,49 Vacková Tereza 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

      
Ženy: 

     
16,18 Kubištová Anežka 

 
96 Pardubice 7.5.2016 

16,20 Edlová Tereza (H) 97 Liberec 11.6.2016 

16,62 Stoklasová Lucie 
 

97 Pardubice 7.5.2016 

            

      



- 60 - 

300m př. 
     Dorostenky: 

    42,60 Vondrová Lada 
 

99 Kladno 11.9.2016 

55,47 Klejchová Lucie 
 

00 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

      400m př. 
     59,89 Vondrová Lada 

 
99 Tábor 17.6.2016 

73,19 Kubištová Anežka 
 

96 Liberec 11.6.2016 

76,27 Kopecká Radka 
 

89 Hradec Králové 14.5.2016 

      1500m př. 
     Dorostenky: 

    07:32,59 Klejchová Lucie 
 

00 Kladno 11.9.2016 

      3000m př. 
     11:13,27 Švábíková Lenka (H) 84 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

11:50,07 Křížová Lucie 
 

87 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

      4x100m 
     

49,19 
Šuhajková (H), Niščáková (H), 
Halecká, Blaźek (H)   

Kolín 28.5.2016 

50,23 
Šuhájková (H), Niščáková (H), 
Edlová (H), Blažek (H)   

Hradec Králové 14.5.2016 

50,52 
Šuhajková (H), Niščáková (H),                    
Edlová (H), Halecká   

Liberec 11.6.2016 

52,18 
Halecká, Píšová (H),                           
Edlová (H), Šuhájková (H)   

Jablonec nad Nisou 20.8.2016 

54,07 
Halecká, Kopecká,                               
Vacková, Krejnusová   

Hradec Králové 14.5.2016 

55,04 
Kopecká, Kubištová,                            
Píšová (H), Kluková   

Liberec 11.6.2016 

54,58 
Borbélyová (H), Stoklasová, 
Herelová, Niščáková (H)   

Pardubice 7.5.2016 

54,37 
Jahnická, Nádvorníková,                    
Vacková, Klejchová   

Kladno 11.9.2016 

      4x400m 
     

03:54,87 
A Vondrová, Červínová (H), 
Švábíková (H), Mäki   

Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

03:58,43 
Vondrová, Halecká,                             
Červínová (H), Švábíková (H)   

Kolín 28.5.2016 

04:14,24 
Halecká, Červínová (H),                         
Dušková, Švábíková (H)   

Jablonec nad Nisou 20.8.2016 

04:27,24 
Červínová (H), Maršánová,            
Halecká, Kopecká   

Hradec Králové 14.5.2016 

04:32,83 
Kopecká, Niščáková (H),                     
Kubištová, Halecká   

Liberec 11.6.2016 



- 61 - 

04:40,78 
Vacková, Červínová (H),                 
Machková, Nováková   

Kladno 11.9.2016 

      výška 
     1,67 Vacková Tereza 

 
00 Kolín 28.5.2016 

1,61 Edlová Tereza (H) 97 Kolín 28.5.2016 

1,60 Nádvorníková Kateřina Anna 
 

00 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

1,51 Vondrová Lada 
 

99 Praha 20.5.2016 

1,50 Stoklasová Lucie 
 

97 Jablonec nad Nisou 10.9.2016 

1,50 Hlaváčová Barbora 
 

99 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

1,45 Holubová Andrea 
 

01 Kladno 11.9.2016 

      
Hala: 

     
1,57 Vondrová Lada 

 
99 Praha 12.2.2016 

1,53 Vacková Tereza 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      tyč 
     2,84 Stoklasová Lucie 

 
97 Jablonec nad Nisou 10.9.2016 

2,80 Nádvorníková Kateřina Anna 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

2,60 Hlaváčová Barbora 
 

99 Pardubice 7.5.2016 

      dálka 
     5,29 Edlová Tereza (H) 97 Hradec Králové 14.5.2016 

5,28 Jahnická Natalie (H) 99 Pardubice 7.5.2016 

5,19 Užachovová Sabina 
 

00 Týniště nad Orlicí 14.8.2016 

5,14 Kopecká Radka 
 

89 Hradec Králové 21.5.2016 

5,08 Perná Eliška 
 

99 Pardubice 7.5.2016 

5,03 Vondrová Lada 
 

99 Pardubice 7.5.2016 

5,02 Stoklasová Lucie 
 

97 Pardubice 7.5.2016 

4,83 Nádvorníková Kateřina Anna 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

4,82 Klejchová Lucie 
 

00 Hradec Králové 21.5.2016 

4,67 Pecháčková Lucie 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

4,62 Hlaváčová Barbora 
 

99 Pardubice 7.5.2016 

4,53 Kvirencová Ester 
 

01 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

4,23 Roztočilová Bára 
 

00 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

4,06 Vacková Tereza 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

      
Hala: 

     
5,43 Vondrová Lada 

 
99 Praha 12.2.2016 

5,06 Užachovová Sabina 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

4,61 Glücková Adéla 
 

99 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

4,17 Klejchová Lucie 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

4,13 Vacková Tereza 
 

00 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      trojskok 
     11,89 Edlová Tereza (H) 97 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

10,52 Kopecká Radka 
 

89 Kolín 28.5.2016 

      



- 62 - 

koule 4 kg 
    16,10 Kárníková Jana 
 

81 Pardubice 22.6.2016 

12,75 Kroužková Kristýna 
 

90 Liberec 11.6.2016 

12,35 Korečková Adéla 
 

97 Třinec 25.6.2016 

11,65 Píšová Martina (H) 94 Hradec Králové 14.5.2016 

11,22 Tylichová Barbora 
 

99 České Budějovice 14.5.2016 

10,10 Kluková Martina 
 

93 Hradec Králové 14.5.2016 

10,01 Hrdinová Eva 
 

79 Hradec Králové 14.5.2016 

09,98 Sabolová Kateřina 
 

98 Pardubice 7.5.2016 

09,90 Stoklasová Lucie 
 

97 Pardubice 7.5.2016 

      
Hala: 

     
16,02 Kárníková Jana 

 
81 Jablonec nad Nisou 17.2.2016 

09,63 Sabolová Kateřina 
 

98 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      disk 1 kg 
     43,41 Kárníková Jana 

 
81 Pardubice 22.6.2016 

40,61 Korečková Adéla 
 

97 Třinec 25.6.2016 

38,63 Kroužková Kristýna 
 

90 Liberec 11.6.2016 

33,98 Hrdinová Eva 
 

79 Hradec Králové 14.5.2016 

33,87 Kluková Martina 
 

93 Kolín 28.5.2016 

32,15 Tylichová Barbora 
 

99 Kladno 11.9.2016 

26,47 Sabolová Kateřina 
 

98 Pardubice 7.5.2016 

26,33 Janková Nikola 
 

97 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

23,92 Pecháčková Lucie 
 

00 Pardubice 7.5.2016 

21,92 Kvirencová Ester 
 

01 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

21,75 Tylichová Eliška 
 

02 Litomyšl 6.8.2016 

   
 

  kladivo 4 kg 
 

 
  57,26 Korečková Adéla 

 
97 Pardubice 10.5.2016 

55,88 Kluková Martina 
 

93 Tábor 17.6.2016 

54,01 Kroužková Kristýna 
 

90 Jablonec nad Nisou 20.8.2016 

45,67 Kárníková Jana 
 

81 Kolín 28.5.2016 

42,31 Hrdinová Eva 
 

79 Hradec Králové 14.5.2016 

41,14 Sabolová Kateřina 
 

98 Třinec 25.6.2016 

40,98 Janková Nikola 
 

97 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

      kladivo 3 kg 
 

 
  40,05 Velebová Adéla 

 
99 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

32,82 Željazková Barbora 
 

02 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

31,16 Tylichová Barbora 
 

99 Kolín 16.4.2016 

23,20 Užachovová Sabina 
 

00 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

   
 

  oštěp 600 g 
    47,13 Píšová Martina (H) 94 Ústí nad Orlicí 4.9.2016 

36,02 Krejnusová Tereza 
 

96 Hradec Králové 14.5.2016 

35,75 Tylichová Barbora 
 

99 Kolín 28.5.2016 

30,44 Stoklasová Lucie 
 

97 Nové Město nad Metují 3.9.2016 



- 63 - 

24,85 Janková Nikola 
 

97 Ústí nad Orlicí 5.6.2016 

20,16 Borovcová Táňa 
 

98 Pardubice 10.5.2016 

      oštěp 500 g 
 

 
  38,22 Pecháčková Lucie (H) 00 Kladno 11.9.2016 

37,63 Perná Eliška (H) 99 Kladno 11.9.2016 

36,59 Jahnická Natalie (H) 99 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

31,83 Vondrová Lada 
 

99 Praha 20.5.2016 

27,96 Roztočilová Bára 
 

00 Hradec Králové 21.5.2016 

26,04 Hlaváčová Barbora 
 

99 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

20,81 Klejchová Lucie 
 

00 Pardubice 10.5.2016 

19,27 Nová Marie 
 

00 Pardubice 10.5.2016 

19,00 Užachovová Sabina 
 

00 Nové Město nad Metují 3.9.2016 

12,75 Nováková Veronika 
 

00 Pardubice 10.5.2016 

      břemeno 10 kg 
    13,98 Kluková Martina 
 

93 Pardubice 6.3.2016 

12,14 Janková Nikola 
 

97 Pardubice 6.3.2016 

11,73 Sabolová Kateřina 
 

98 Pardubice 6.3.2016 

11,26 Velebová Adéla 
 

99 Pardubice 6.3.2016 

 
     Pětiboj 
     Hala: 
     3711 Vondrová Lada 

 
99 Praha 12.2.2016 

      Sedmiboj 
     4832 Vondrová Lada 

 
99 Praha 20.5.2016 

      sprinterský trojboj 
    2549 Vondrová Lada 
 

99 Hradec Králové 7.9.2016 

1690 Kopecká Radka 
 

89 Litomyšl 6.8.2016 

1681 Jakoubková Jana 
 

03 Litomyšl 6.8.2016 

      vrhačský trojboj 
    1647 Tylichová Barbora 
 

99 Kolín 16.4.2016 

      vrhačský čtyřboj 
    2016 Tylichová Barbora 
 

99 Kolín 16.4.2016 

      

        



- 64 - 

Žákyně 

      60m 
     STARŠÍ 
     08,16 Ptáčková Marie Kristýna 

 
01 Litomyšl 4.9.2016 

08,70 Žáčková Lucie 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

09,18 Jirouchová Tereza 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

09,21 Holubová Andrea 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

09,22 Mílová Simona 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

09,46 Stratílková Ema 
 

02 Jablonec nad Nisou 22.5.2016 

      
Nepovolená podpora větru: 

    
08,13 Ptáčková Marie Kristýna 

 
01 Hradec Králové 8.5.2016 

09,45 Stratílková Ema 
 

02 Svitavy 8.5.2016 

      
MLADŠÍ 

     
08,78 Jakoubková Jana 

 
03 Litomyšl 4.9.2016 

08,86 Humlíčková Markéta 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

08,91 Janíčková Barbora 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

09,02 Vacková Daniela 
 

06 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

09,09 Guričová Magdaléna 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

09,30 Horáková Nela 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

09,44 Kafková Eliška 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

09,58 Chmelová Klára 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

09,74 Konstantinovová Lenka 
 

05 Pardubice 28.4.2016 

09,76 Ambrožová Šárka 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

10,12 Koletová Eliška 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

10,26 Králová Eliška 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

10,29 Němečková Barbora 
 

05 Pardubice 28.4.2016 

10,71 Hlaváčková Adéla 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

10,86 Kvapková Lucie 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

11,50 Bartošová Stela 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

12,22 Hatlapatková Sára 
 

08 Pardubice 28.4.2016 

12,23 Dominová Julie 
 

08 Pardubice 28.4.2016 

13,02 Záleská Markéta 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

      
Ruční časy: 

    
08,4 Humlíčková Markéta 

 
03 Chrudim 7.9.2016 

08,4 Janíčková Barbora 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

08,5 Guričová Magdaléna 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

08,5 Jakoubková Jana 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

08,6 Horáková Nela 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

08,7 Vacková Daniela 
 

06 Chrudim 7.9.2016 

09,0 Chmelová Klára 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

09,5 Kafková Eliška 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

09,7 Krombholzová Lucie 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

            



- 65 - 

100m 
     MLADŠÍ 

     14,78 Vacková Daniela 
 

06 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

      150m 
     STARŠÍ 
     19,41 Ptáčková Marie Kristýna 

 
01 Jablonec nad Nisou 17.9.2016 

22,26 Šmahová Kamila 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

22,87 Jirouchová Tereza 
 

02 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

22,89 Spěváková Simona 
 

02 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

23,10 Jirmanová Sabina 
 

01 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      
Nepovolená podpora větru: 

    
19,40 Ptáčková Marie Kristýna 

 
01 Jablonec nad Nisou 17.9.2016 

22,02 Mílová Simona 
 

02 Svitavy 4.6.2016 

      
Hala: 

     
21,69 Šmahová Kamila 

 
01 Praha 13.2.2016 

22,33 Spěváková Simona 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

24,08 Jirouchová Tereza 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
MLADŠÍ 

     
21,06 Jakoubková Jana 

 
03 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

21,76 Humlíčková Markéta 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

22,07 Fuchsová Bára 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

22,35 Vacková Daniela 
 

06 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

22,39 Janíčková Barbora 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

22,47 Guričová Magdaléna 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

22,92 Chmelová Klára 
 

04 Praha 4.6.2016 

23,47 Kafková Eliška 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

23,71 Krombholzová Lucie 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

24,14 Strnadová Ema 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

24,81 Zyklová Monika 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

      
Hala: 

     
22,92 Jakoubková Jana 

 
03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

23,39 Chmelová Klára 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

23,91 Kafková Eliška 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

24,25 Fuchsová Bára 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

24,47 Krombholzová Lucie 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

24,58 Ambrožová Šárka 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

24,96 Strnadová Ema 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
300m 

     STARŠÍ 
     46,95 Jirmanová Sabina 

 
01 Svitavy 8.5.2016 

47,25 Dušková Linda 
 

01 Svitavy 8.5.2016 

47,50 Mílová Simona 
 

02 Svitavy 4.6.2016 



- 66 - 

48,29 Šmahová Kamila 
 

01 Svitavy 8.5.2016 

49,52 Žáčková Lucie 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

49,81 Mílová Simona 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

50,05 Spěváková Simona 
 

02 Svitavy 8.5.2016 

      
Hala: 

     
48,60 Dušková Linda 

 
01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

52,32 Jirouchová Tereza 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
MLADŠÍ 

     45,61 Jakoubková Jana 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

45,72 Kvirencová Ester 
 

01 Litomyšl 19.6.2016 

46,52 Guričová Magdaléna 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

48,79 Horáková Nela 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

51,84 Strnadová Ema 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

52,42 Šandová Anežka 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

54,84 Hlaváčková Adéla 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

57,40 Králová Eliška 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

      
Ruční časy: 

    
46,5 Guričová Magdaléna 

 
03 Chrudim 7.9.2016 

47,4 Jakoubková Jana 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

48,8 Horáková Nela 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

49,7 Janíčková Barbora 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

53,5 Kafková Eliška 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

53,9 Chmelová Klára 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

54,0 Vacková Daniela 
 

06 Chrudim 7.9.2016 

      
Hala: 

     
48,67 Kvirencová Ester 

 
01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

53,42 Krombholzová Lucie 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

53,74 Kafková Eliška 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

56,22 Fuchsová Bára 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

58,58 Chmelová Klára 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      800m 
     STARŠÍ 
     02:28,52 Dušková Linda 

 
01 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

02:38,76 Jirmanová Sabina 
 

01 Svitavy 8.5.2016 

02:44,97 Spěváková Simona 
 

02 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

03:00,21 Mílová Simona 
 

02 Svitavy 8.5.2016 

      
Hala: 

     02:32,19 Dušková Linda 
 

01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:45,82 Spěváková Simona 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

03:04,01 Mílová Simona 
 

02 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
      



- 67 - 

Ruční časy:  
    

02:49,7 Koberová Kateřina 
 

02 Chrudim 7.9.2016 

02:52,9 Nečasová Barbora 
 

02 Chrudim 7.9.2016 

      
MLADŠÍ 

     
02:53,03 Jakoubková Jana 

 
03 Svitavy 4.6.2016 

02:55,78 Strnadová Ema 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

02:57,08 Šandová Anežka 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

02:58,85 Fuchsová Bára 
 

04 Svitavy 4.6.2016 

      Hala: 
     02:44,40 Jakoubková Jana 

 
03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

02:58,17 Strnadová Ema 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

03:21,68 Podaná Martina 
 

03 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
Ruční časy:  

    
03:27,2 Bibenová Adéla 

 
03 Chrudim 7.9.2016 

03:28,6 Hradilová Jolana 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

      1500m 
     STARŠÍ 
     05:02,94 Dušková Linda 

 
01 Kolín 30.6.2016 

05:18,40 Jirmanová Sabina 
 

01 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      
Hala: 

     
05:14,58 Dušková Linda 

 
01 Praha 5.3.2016 

05:23,78 Jirmanová Sabina 
 

01 Praha 5.3.2016 

      2000m 
     STARŠÍ 
     07:13,92 Dušková Linda 

 
01 Praha 5.6.2016 

07:22,87 Jirmanová Sabina 
 

01 Praha 5.6.2016 

      60m př. 
     STARŠÍ 
     Hala: 
     09,68 Šmahová Kamila 

 
01 Praha 13.2.2016 

      100m př. 
     STARŠÍ 
     16,16 Šmahová Kamila 

 
01 Svitavy 4.6.2016 

      
Nepovolená podpora větřu: 

    
16,38 Šmahová Kamila 

 
01 Svitavy 8.5.2016 

      200m př. 
     STARŠÍ 
     34,99 Šmahová Kamila 

 
01 Svitavy 4.6.2016 



- 68 - 

4x60m 
     STARŠÍ 
     

36,92 
Chmelová, Kafková,                     
Horáková, Zyková   

Svitavy 18.9.2016 

      4x300m 
     STARŠÍ 
     

03:16,68 
Kvirencová, Holubová,              
Dušková, Spěváková   

Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      výška 
     STARŠÍ 
     1,52 Holubová Andrea 

 
01 Litomyšl 4.9.2016 

1,30 Koberová Kateřina 
 

02 Chrudim 7.9.2016 

      
Hala: 

     
1,46 Holubová Andrea 

 
01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
MLADŠÍ 

     1,56 Klímová Lucie 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

1,34 Humlíčková Markéta 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

      
Hala: 

     1,43 Klímová Lucie 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      dálka 
     STARŠÍ 
     4,56 Ptáčková Marie Kristýna 

 
01 Svitavy 8.5.2016 

4,33 Žáčková Lucie 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

4,31 Holubová Andrea 
 

01 Litomyšl 4.9.2016 

4,02 Jirouchová Tereza 
 

02 Litomyšl 4.9.2016 

3,61 Koberová Kateřina 
 

02 Chrudim 7.9.2016 

3,59 Mílová Simona 
 

02 Litomyšl 19.6.2016 

      
Hala: 

     
4,15 Holubová Andrea 

 
01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      
MLADŠÍ 

     
4,85 Kvirencová Ester 

 
01 Litomyšl 19.6.2016 

4,31 Vacková Daniela 
 

06 Chrudim 7.9.2016 

4,21 Jakoubková Jana 
 

03 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

4,11 Klímová Lucie 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

3,94 Guričová Magdaléna 
 

03 Chrudim 7.9.2016 

3,85 Chmelová Klára 
 

04 Chrudim 7.9.2016 

3,76 Janíčková Barbora 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

3,69 Zyklová Monika 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

3,55 Krombholzová Lucie 
 

03 Svitavy 4.6.2016 

3,54 Kafková Eliška 
 

04 Chrudim 7.9.2016 



- 69 - 

3,47 Hlaváčková Adéla 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

3,32 Němečková Barbora 
 

05 Pardubice 28.4.2016 

3,31 Konstantinovová Lenka 
 

05 Pardubice 28.4.2016 

3,07 Koletová Eliška 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

2,99 Záleská Markéta 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

2,89 Králová Eliška 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

2,83 Kvapilová Lucie 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

2,61 Dominová Julie 
 

08 Pardubice 28.4.2016 

2,60 Hatlapatková Sára 
 

08 Pardubice 28.4.2016 

2,49 Bartošová Stela 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

      
Hala: 

     
4,43 Kvirencová Ester 

 
01 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

3,82 Klímová Lucie 
 

04 Jablonec nad Nisou 31.1.2016 

      koule 2kg 
     MLADŠÍ 
     11,23 Špinarová Karolína 

 
03 Svitavy 18.9.2016 

6,97 Pekárková AnežkA 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

6,95 Zdražilová Markéta 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

      disk 0,75kg 
    STARŠÍ 

     33,38 Željazková Barbora 
 

02 Pardubice 25.9.2016 

24,48 Tylichová Eliška 
 

02 Svitavy 8.5.2016 

      
MLADŠÍ 

     
29,33 Kvirencová Ester 

 
01 Litomyšl 19.6.2016 

22,38 Tylichová Eliška 
 

02 Praha 5.6.2016 

22,38 Ptáčková Marie Kristýna 
 

01 Svitavy 8.5.2016 

      kladivo 3kg 
    STARŠÍ 

     36,73 Željazková Barbora 
 

02 Jablonec nad Nisou 17.9.2016 

      oštěp 500g 
    STARŠÍ 

     26,70 Stratílková Ema 
 

02 Svitavy 8.5.2016 

21,55 Ptáčková Marie Kristýna 
 

01 Pardubice 10.5.2016 

20,50 Željazková Barbora 
 

02 Pardubice 25.9.2016 

17,08 Tylichová Eliška 
 

02 Ústí nad Orlicí 22.5.2016 

      kriket 
     STARŠÍ 
     42,88 Nečasová Barbora 

 
02 Svitavy 18.9.2016 

      
MLADŠÍ 

     
47,99 Špinarová Karolína 

 
03 Chrudim 7.9.2016 



- 70 - 

36,70 Klímová Lucie 
 

04 Svitavy 18.9.2016 

30,73 Pekárková AnežkA 
 

03 Svitavy 18.9.2016 

24,65 Němečková Barbora 
 

05 Pardubice 28.4.2016 

22,62 Koletová Eliška 
 

06 Pardubice 28.4.2016 

20,21 Konstantinovová Lenka 
 

05 Pardubice 28.4.2016 

17,94 Kvapilová Lucie 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

17,79 Dominová Julie 
 

08 Pardubice 28.4.2016 

16,16 Bartošová Stela 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

15,30 Hatlapatková Sára 
 

08 Pardubice 28.4.2016 

12,50 Záleská Markéta 
 

07 Pardubice 28.4.2016 

      sprinterský  trojboj 
    MLADŠÍ 

     1572 Vacková Daniela 
 

06 Dvůr Králové nad Labem 17.8.2016 

   
 

  vrhačský trojboj 
 

 
  STARŠÍ 

  
 

  1259 Željazková Barbora 
 

02 Pardubice 25.9.2016 

   
 

  vrhačský čtyřboj 
 

 
  STARŠÍ 

  
 

  1667 Željazková Barbora 
 

02 Pardubice 25.9.2016 

      

            

Přípravka - dívky 

      60 m 
     8,84 Vacková Daniela 

 
06 Pardubice 

 8,93 Slámová Lenka 
 

05 Pardubice 
 9,20 Ficencová Barbora 

 
06 Pardubice 

 9,34 Krombholzová Kateřina 
 

07 Pardubice 
 9,43 Slonková Amálie 

 
06 Pardubice 

 9,65 Němečková Barbora 
 

05 Pardubice 
 9,70 Hlaváčková Adéla 

 
06 Pardubice 

 9,72 Koletová Eliška 
 

06 Pardubice 
 9,91 Krčmářová Hana 

 
06 Pardubice 

 10,05 Kunstmüllerová Tereza 
 

05 Pardubice 
 10,14 Bartošová Stella 

 
07 Pardubice 

 10,15 Menšíková Karolína 
 

05 Pardubice 
 10,19 Kvapilová Lucie 

 
07 Pardubice 

 10,42 Kárychová Viktorie 
 

07 Pardubice 
 10,44 Prášková Kateřina 

 
05 Pardubice 

 10,54 Ševčíková Anežka 
 

08 Pardubice 
 10,89 Crháková Lucie 

 
06 Pardubice 

 10,90 Bauerová Sára 
 

06 Pardubice 
 11,45 Přikrylová Kristýna 

 
07 Pardubice 

 11,53 Záleská Markéta 
 

07 Pardubice 
 



- 71 - 

11,76 Půlpánová Aneta 
 

08 Pardubice 
 12,06 Mezerová Diana 

 
07 Pardubice 

 12,20 Panušková Magdaléna 
 

08 Pardubice 
 12,22 Dominová Julie 

 
08 Pardubice 

 

      600 m 
     2:00.10 Slonková Amálie 

 
06 Pardubice 

 2:00.50 Ficencová Barbora 
 

06 Pardubice 
 2:02.43 Koletová Eliška 

 
06 Pardubice 

 2:02.45 Hlaváčková Adéla 
 

06 Pardubice 
 2:08.35 Vacková Daniela 

 
06 Pardubice 

 2:10.47 Krčmářová Hana 
 

06 Pardubice 
 2:11.28 Kunstmüllerová Tereza 

 
05 Pardubice 

 2:11.77 Slámová Lenka 
 

05 Pardubice 
 2:16.89 Prášková Kateřina 

 
05 Pardubice 

 2:17.48 Crháková Lucie 
 

06 Pardubice 
 2:22.80 Krombholzová Kateřina 

 
07 Pardubice 

 2:23.10 Kárychová Viktorie 
 

07 Pardubice 
 2:23.76 Němečková Barbora 

 
05 Pardubice 

 2:24.74 Kvapilová Lucie 
 

07 Pardubice 
 2:26.59 Ševčíková Anežka 

 
08 Pardubice 

 2:27.21 Bartošová Stella 
 

07 Pardubice 
 2:28.66 Bauerová Sára 

 
06 Pardubice 

 2:33.85 Přikrylová Kristýna 
 

07 Pardubice 
 2:33.95 Záleská Markéta 

 
07 Pardubice 

 2:35.86 Dominová Julie 
 

08 Pardubice 
 2:37.10 Menšíková Karolína 

 
05 Pardubice 

 2:41.57 Mezerová Diana 
 

07 Pardubice 
 2:46.66 Půlpánová Aneta 

 
08 Pardubice 

 2:59.34 Panušková Magdaléna 
 

08 Pardubice 
 

      dálka 
     4,05 Ficencová Barbora 

 
06 Pardubice 

 3,9 Vacková Daniela 
 

06 Pardubice 
 3,89 Slámová Lenka 

 
05 Pardubice 

 3,62 Hlaváčková Adéla 
 

06 Pardubice 
 3,57 Slonková Amálie 

 
06 Pardubice 

 3,49 Němečková Barbora 
 

05 Pardubice 
 3,47 Koletová Eliška 

 
06 Pardubice 

 3,26 Krčmářová Hana 
 

06 Pardubice 
 3,23 Prášková Kateřina 

 
05 Pardubice 

 3,13 Kunstmüllerová Tereza 
 

05 Pardubice 
 2,95 Menšíková Karolína 

 
05 Pardubice 

 2,95 Záleská Markéta 
 

07 Pardubice 
 2,88 Krombholzová Kateřina 

 
07 Pardubice 

 2,82 Kvapilová Lucie 
 

07 Pardubice 
 2,78 Bauerová Sára 

 
06 Pardubice 

 2,77 Kárychová Viktorie 
 

07 Pardubice 
 



- 72 - 

2,77 Bartošová Stella 
 

07 Pardubice 
 2,67 Ševčíková Anežka 

 
08 Pardubice 

 2,61 Crháková Lucie 
 

06 Pardubice 
 2,59 Mezerová Diana 

 
07 Pardubice 

 2,59 Přikrylová Kristýna 
 

07 Pardubice 
 2,47 Dominová Julie 

 
08 Pardubice 

 2,29 Panušková Magdaléna 
 

08 Pardubice 
 

      míček 
     30,90 Ficencová Barbora 

 
06 Pardubice 

 28,41 Hlaváčková Adéla 
 

06 Pardubice 
 27,18 Slonková Amálie 

 
06 Pardubice 

 26,45 Koletová Eliška 
 

06 Pardubice 
 25,81 Slámová Lenka 

 
05 Pardubice 

 24,64 Mezerová Diana 
 

07 Pardubice 
 24,42 Kárychová Viktorie 

 
07 Pardubice 

 22,80 Němečková Barbora 
 

05 Pardubice 
 21,65 Kvapilová Lucie 

 
07 Pardubice 

 20,30 Bartošová Stella 
 

07 Pardubice 
 19,96 Krčmářová Hana 

 
06 Pardubice 

 17,48 Vacková Daniela 
 

06 Pardubice 
 17,05 Crháková Lucie 

 
06 Pardubice 

 16,77 Krombholzová Kateřina 
 

07 Pardubice 
 16,71 Kunstmüllerová Tereza 

 
05 Pardubice 

 16,07 Prášková Kateřina 
 

05 Pardubice 
 14,89 Menšíková Karolína 

 
05 Pardubice 

 14,64 Přikrylová Kristýna 
 

07 Pardubice 
 14,29 Dominová Julie 

 
08 Pardubice 

 13,37 Záleská Markéta 
 

07 Pardubice 
 12,77 Bauerová Sára 

 
06 Pardubice 

 10,64 Ševčíková Anežka 
 

08 Pardubice 
 9,08 Panušková Magdaléna 

 
08 Pardubice 

 8,74 Půlpánová Aneta 
 

08 Pardubice 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 73 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Generální partner atletického oddílu Hvězda Pardubice z.s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zprávu zpracovali: organizační část - Ing. Jana Kárníková  

    ekonomickou část - Iva Toušová 

statistickou část - Alexandr Švercl, Ing. Jana Kárníková 

grafická úprava a kompletace - Ing. Jana Kárníková 

 

     

   

 

 

 

 



- 74 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


